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ما اتفاقات اخیر کشور در بحث 
ارز را یک توطئه می دانیم

وحیدی ،وزیر کشور : 

صفحه  2

قصد داریم محصولات 
هسته ای را صادر کنیم

اسلامی :

تا با دنیا آشتی نکنیم هیچ 
مشکلی حل نمی شود 

پزشکیان  : 

صفحه  2

صفحه  2

افزایش حدود ۲ برابری قیمت آجیل شهر بیرجند ۷۰۰ هکتار بافت فرسوده دارد 2دستور استاندار برای بازگشایی اماکن تاریخی در تملک ادارات دولتی 2 5

 استان خراسان جنوبی به واسطه موقعیت اقلیمی مطلوب با روزهایی که اغلب آفتابی است بهترین مکان برای تولید انرژی خورشیدی می باشد، روزهایی روشن که می تواند 
ممر درآمدی باشد و روشنی بخش شب تار زندگی هایی که درگیر فقر هستند و بیکاری. بهره گیری از آن چه خدا رایگان برای استفاده بشر در اختیارش نهاده، بهترین ایده 
و خلاقیت برای کسب و کار است یعنی کاری که آقای »زارعی« در روستای برج محمد قاینات انجام داده و با نصب پنل های خورشیدی در کنار فعالیت کشاورزی و 
دامداری که دو دهه قهر طبیعت برای آن رمقی باقی نگذاشته؛ منبع درآمدی پاک و نورانی برای خود و خانواده اش بنا نهاده است. وی ابتدا در برنامه داشت تا نیروگاهی 
سرمقاله۱۰۰ واتی در »برج محمد« نصب کند اما وقتی کارمزد بالای تسهیلات بانکی را دید از آن صرف نظر کرد و تنها به نصب پنل های ۶ کیلوواتی آن .. مشروح در صفحه 3

به بهانه ی یک سالگی
 مجمع مطالبه گران استان

     سال ها پیش وقتی فریادهای دادخواهی و تظلم در حوزه های مختلف از حنجره ی
 مردم شریف استان خراسان جنوبی به آسمان نگاه جامعه می خزید و در گردباد 
غفلت ها و بی توجهی هایی که گاه عمدی بود و گاه سهوی، گم می شد، آرزوی 
اکثر ما رسانه ای های استان این بود که روزی، زمین بارور و شایسته ای فراهم شود 
تا دانه های مطالبه گری را با نیت های خیرخواهانه )نه منفعت طلبانه( در آن بکاریم 
و با خون دل و صبوری، آبیاری اش کنیم و سرانجام، از میان همه ی تلخکامی ها، 
میوه ی شیرین نتیجه های بزرگ و دستاوردهای مردمی را بچینیم. افسوس که 
در آن سال ها، علیرغم تشنگی فراوان جامعه و عطش روز افزون رسانه ها، چنین 
اتفاق میمونی هرگز نیافتاد. نتیجه آن شد که بسیاری از مطالبه گری ها، در همان 
 سالها در نطفه خفه شد، بسیاری از رسانه ای ها و اهالی مطالبه ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

درآمدزایی با انرژی 
خورشیدی در  روستاها

آغاز فعالیت کارزار  رسانه ای پیشگیری از اعتیاد  در استان
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: فعالیت کارزار رسانه ای با هدف پیشگیری اولیه از مصرف مواد اعتیادآور 
به نام” آیا دوست فرزندت را می شناسی” در خراسان جنوبی از ابتدای اسفند آغاز شده و تا ۱۵ روز ادامه دارد. 
شرفی اظهار کرد: هدف از اجرای این برنامه پیشگیری اولیه از مصرف مواد اعتیادآور ، اطلاع رسانی به گروه 
مخاطب والدین در خصوص توجه به فرزندان و افزایش دانش والدین در زمینه پیشگیری از اعتیاد است. وی 
: این طرح تا ۱۵ اسفندماه سال جاری در مراکز تحت پوشش سازمان بهزیستی، مکان های عمومی  افزود 
اینکه حساس سازی،  بیان  با  و پرتردد و فضاهای مجازی اجرا می شود. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
آگاه سازی و اطلاع رسانی از راهبردهای مهم کارزار رسانه ای والد آگاه ، فرزند ایمن است گفت: در اجرای این 
طرح اعضای تیم های اجتماع محور پیشگیری از اعتیاد، مراکز تحت نظارت و اداره های بهزیستی شهرستان های 
تابعه استان همکاری می کنند تا اطلاع رسانی ... مشروح در صفحه2

با پروازهای نوروزی همکسب روزی حلال از آفتاب همیشه تابان در استان؛
 خداحافظی کنیم؟

صفحه  3

جناب آقای مهندس سید علی امیرآبادی زاده 
مدیر عامل محترم شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض می نماییم، 
امید است حضور شما  در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار 

با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش 
آن مجموعه خواهد بود.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت چدن کویر خاوران
جناب آقای مهندس سید علی امیر آبادی زاده

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی 
که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس مهدی پارسا 
در دوران تصدی شان صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی در نظر دارد:

 برای طراحی ساختمان و سردرب ورودی مرکز
 از میان علاقه مندان، طراحان و مهندسان طراحی، طرحی زیبا  و در خور را به مسابقه 

بگذارد. به طرح های برگزیده و برابر نظر داوران جایزه ارزنده ای اهدا خواهد شد.

ویژگی های طرح: 1 - کارکرد فضای طراحی شده مأموریت های سازمان 
صدا و سیما را تداعی نماید. 2 - دارای حجمی گویا و زیبا باشد و از ساختاری 
منومانتال )یادمانی( برخوردار باشد. 3 - نشانه های معماری ایرانی - اسلامی 
را داشته باشد. 4 - طرح در عین هویت مندی و بداعت، توجه به اقلیم منطقه 
و وحدت بصری را مطمع نظر داشته باشد.  5 - طرح مفهومی منبعث از نشانه 
شناسی رسانه استانی و الهام بخش جوهره هویتی سازمان صدا و سیما باشد.

مدارک مورد نیاز، برنامه زمان بندی و نشانی ارسال آثار: پلان نماها و مقاطع و 
تصاویر سه بعُدی با کیفیت بالا و مشخص نمودن متریال ها - یک پوستر شامل 
پرسپکتیوهای مختلف داخلی و خارجی - توضیح مصالح و نمایش طرح با در نظر 
گرفتن نورپردازی در شب - فایل آلبوم کار و PDF تمامی موارد ذکر شده در 
بالا مهلت ارسال آثار: 15 اسفند ماه سال جاری نشانی ارسال آثار: بیرجند - انتهای 

بلوار شهید آوینی - بلوار جام جم - صدا و سیما خراسان جنوبی

نمایندگی فروش 
پکیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

فروشگاه 
 بیرجند- جمهوری 1۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک 61 آراشــال و روســــری

تلفن تماس: ۰93۰۲1896۰8    
ara.scarf.shawl افتتاح شد

مجتمع معادن الماس گرانیت 
برای تکمیل پرسنل خود در معدن های طبس و نهبندان به نیروهای ذیل نیاز دارد 

کارپرداز راننده کامیونسرپرست معدن 

1 نفر 2 نفر 2 نفر 

با سابقه کار با سابقه کار با سابقه کار 

تلفن تماس : ۰563۲۰46555 - ۰563۲۰46۰55

برادر ارجمند جناب آقای  دکتر ایزد خواه
ریاست محترم  بنیاد ملی نخبگان استان خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمند را که مبین درایت، توانمندی و مدیریت شایسته جناب  عالی می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده و قدردان خدمات ارزشمند و همکاری های ارزنده برادر 
ارجمند جناب آقای دکتر احمدی زاده در دوران تصدی این مسئولیت می باشم. 

توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزومندم.

سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد: برای تکمیل کادر فنی و اداری  خود در رشته های ذیل 
نیروی ماهر استخدام نماید.

1. برق صنعتی و ابزار دقیق ۲. مکانیک و تاسیسات 3. فناوری اطلاعات
شرایط و مهارت های مورد نیاز: آشنایی با مفاهیم صنعتی     جنسیت : آقا     متاهل

 دارای روحیه کار تیمی و مسئولیت پذیر - دارای کارت پایان خدمت - همراه با سابقه کار مرتبط
4. حسابداری  

مدرک تحصیلی لیسانس حسابداری - آشنا با مفاهیم حسابداری - همراه با سابقه کار مرتبط 
جنسیت :  خانم و آقا )دارای کارت پایان خدمت( - دارای روحیه کار تیمی و مسئولیت پذیر

مزایا: حقوق ثابت، اضافه کار، سرویس ایاب و ذهاب )مخصوص کارخانه نیروی فنی( ، صبحانه، 
بیمه. )پرداخت بر اساس کلیه مصوبات قانون کار و سازمان تامین اجتماعی(

برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 1۰:۰۰ الی 16:۰۰ با ما تماس بگیرید:
مهندس کمیلی دوست 09025621770)نیروی فنی(

)داخلی5006( 91009051 - 056)نیروی فنی(
)داخلی5105( 91009050 - 056 )نیروی حسابداری(

آدرس محل کارخانه: 
کیلومتر 35 جاده بیرجند - زاهدان، بعد از شهر مود، کارخانه ستاره کیان بیرجند

آدرس دفتر مرکزی :
 خیابان بهشتی - نبش بهشتی6 پلاک 12 - ساختمان اردیبهشت - طبقه اول - واحد 103

آگهی استخدام

1 - واحد نمونه سال های متوالی 88-89-90 
2 - عضو انجمن رسمی قارچ خوراکی کشور

3 - دریافت پروانه کاربرد حد مجاز آلاینده ها توسط سازمان ملی استاندارد ایران 
4 - عدم استفاده از سموم و مواد نگه دارنده در بیست سال فعالیت 

تنها محل عرضه مستقیم: بازار میوه و تره بار پاسداران 

09152026260-09151641096

قــارچ نغمـه 

آدرس: نبش مدرس ۲۰      ۰563156

اولین فروشگاه تخصصی تلویزیون گنجی

تنوع برند صوتی و تصویریاصالت کالا

@ganjishopp

فروش و خدمات پس از فروش
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افزایش حدود ۲ برابری قیمت آجیل

قیمت آجیل در خراسان جنوبی با نزدیک شدن به شب عید حدود ۲ برابر افزایش 
یافته است.رئیس اتحادیه خوار و بار فروشان استان گفت: امسال قیمت یک 
کیلوگرم آجیل مخلوط از ۲۵۰ هزار تومان تا ۵۰۰ هزار تومان است.

به بهانه ی یک سالگی  مجمع  مطالبه گران استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بسیاری از رسانه ای ها و اهالی مطالبه  که به نمایندگی از دردها و رنج ها سخنی 
می گفتند و مطالبی درج می کردند، به انحای مختلف از جمله تهدید و تطمیع و اجبار، به گوشه نشینی های اجباری 
و به کنج های عزلت رانده شدند و با گوش مالی های جانانه، چنان داغ هایی بر دل و جانشان نشست که عطای 
هر مطالبه ای را به لقایش بخشیدند. سالها گذشت تا اینکه مجمع مطالبه گران استان به همت مجموعه ای کاملًا 
فرهنگی و اجتماعی در بسیج و با نیتخالصانه و با حضور و همراهی سرشار از ذوق و هنر اهالی رسانه و اهالی مطالبه 
متولد شد. دبیر محترم مجمع که از روحانیون بزرگوار و  ارزشی استان هستند جمعی از بهترین ها را در کنار هم 
جمع کرد، با بزرگواری، نقدها و گلایه های گاه سخت و مجمع شکن را به سوی تولد و تبلور فکر ها، اندیشه ها و 
درخشش بارقه های تحمل و صبوری و رفاقت و رفق و مدارا سوق داد و اینک قریب به یکسال، با همه ی فراز 
و نشیب ها و تلخی ها و شیرینی ها، و با همه ی ضعف ها و قوت ها، مجمعی نه تنها با حضور اهالی رسانه بلکه 
با سهم پذیری و حضور دهها نفر از اهالی نظر، مدیران، مسئولین، اساتید دانشگاه، فعالان اجتماعی، روابط عمومی 
ها، دلسوزان، معتمدین، ذی نفوذین، و در یک کلام، همه ی مردم عزیز و شریف استان شکل گرفته است. مجمع 
در این یکساله تلاش کرد جبهه های مطالبه گری را اعم از رسانه ها، مردم و گلوگاهها، به خوبی تشخیص داده 
و در آن طی مسیر کند، مجمع تلاش کرد با حفظ استقلال خود از حواشی مختلف و اتصال ها یا انقطاع هایی که 
برخی از بچه زرنگ های مدیریتی استان به دنبالش بودند و ما می دیدیم و حتی نگرانش بودیم ، به سلامت عبور 
کند، مجمع با تدبیر و تأکید دبیر محترمش تلاش کرد مجموعه ای فراگیر باشد نه در انحصار گروه، مجموعه، نهاد،  
باند، جریان، مکتب یا نگاه خاصی. شرایط کشور، شرایطی خاص، و استان ما شرایطی به مراتب ویژه تر دارد. از یک 
سو، توسعه ی استان در برمودای  شومی متشکل از سه ضلع برخی مدیران ناکارآمد همراه با اختلاف نظرهای پیدا 
و پنهان اساسی، اعتبارات ناکافی، و برخی دیدگاههای عهد حجری که دیدگاههای مخالف را سخت منکوب می 
کنند، گرفتار شده  و رو به اضمحلال می رود. از سوی دیگر،  ابرچالش های مهمی در سالهای اخیر به همت کوته 
فکری برخی مسئولین و مدارای بی شرمانه ی برخی دیگر از آنان با بعضی مشکلات و معضلات، به وجود آمده 
است. بر این اساس، مجمع تلاش دارد  ضد فساد، ضد چالش، ضد مسامحه، ضد ناکارآمدی، ضد غفلت، ضد خواب 
های زمستانی مدیریتی، ضد بی خبری و سهل انگاری، و ضد معامله علیه مردم باشد و هیچگاه مدعی نبوده که در 
این مسیر موفق بوده یا صد در صد چنین مسیری طی مسیر کرده است. اما نیت، این بوده و تلاش ها بر این محور 
شکل گرفته است. در شرایطی که برخی از  مدیران استان وشهرستانها، مجمع را موی دماغ و مانع امور قلمداد می 
کنند و  در گوشه و کنار و در پیدا و پنهان، علیرغم حمایت ها و پاسخگویی های ظاهری، به شدت در مسیر حذف 
مجمع یا حذف برخی عناصر آن تلاش و سم پاشی کرده اند، روا نیست حمایت ها را از مجمع دریغ کنیم. مجمع 
مطالبه گران استان، مردمی ترین نهاد این روزهای استان ماست، مجمع، رؤیای محقق شده ی بسیاری از ماست 
و مجمع، طلایی ترین دستاورد همه ی سالهای اخیر پس از تأسیس استان حداقل در حوزه ی رسانه و مطالبه 
خواهی در استان ماست. بنابراین برای  بقای امروز و فردای مجمع، همگی سهم داریم و برای تبیین مواضع مجمع 
در بین مردم و مسئولین و نیز القاء و تحکیم تفکر راهبردی  حاکم بر مجمع و افزایش نقش آفرینی های مداوم آن 
در آینده، همگی نقش هایمان را باید بشناسیم و ایفا کنیم. من هم کاملًا موافقم که مجمع در حوزه طرح مطالبات 
مهم و راهبردی استان به صورت ویژه و با اولویت خاص و بدون تعارف و رودربایستی باید ورودهای بیشتری کند. 
من هم موافقم که مجمع باید چالش های بسیار مهم تری از جمله  چالش حضور مدیران ناکارآمد، چالش انتصاب 
های غیر مناسب،  چالش دروغ برخی مدیران، چالش آمارسازی برای استان، چالش دخالت های سلیقه ای در امور 
تخصصی، و چالش تفاهم و چالش کج فهمی هایی را که در بعضی فرایندهای استان وجود دارد و اسباب ناهنجاری 
و معلولیت تنِ سالم استان ما شده است  در اولویت قرار دهد. من هم معتقدم که مجمع هیچگاه نباید صرفاً دستگاه 
ارجاع مطالبات مردم به نهادها و دستگاهها و سازمانها باشد و یا تبدیل به روابط عمومی آنها شود. من هم معتقدم 
مجمع باید در آینده نزدیک به مهم تریم بخش از بلوغ فکری و اجتماعی خود یعنی توانایی پیش بینی چالش ها 
و ارائه راهکاری متقن و مستند برسد و در مسیر جلوگیری از تبدیل شدن مطالبات به نارضایتی ها و بحران های 
اجتماعی وارد شود.اما وقتی این روزها، مطالبه گری، بهترین و شاید حتی تنها راهکار عملیاتی مهم برای ورود استان 
به مرحله ی جدیدتری از حیات توسعه ای و رهایی از دردها و رنج های بی شمار خود باشد، وقتی نماینده محترم 
ولی فقیه در استان و دادستان محترم مرکز استان، با بزرگواری و تمام قد و شفاف در حمایت از مجمع اعلام موضوع 
می کنند، وقتی می دانیم که مجمع می تواند به شدت اثرگذار باشد، پس بیاییم کنار هم، مجمع را حمایت کنیم، 
صبوری پیشه کنیم، به مجمع، اتاق فکر آن و اعضا، اعتماد به نفس و  فرصت بدهیم و در مسیر تبدیل نقاط ضعف 
به نقطه قوت های چشمگیر، همگی سهم خود را ادَا کنیم. می دانم انتقادهایی به مجمع وارد است، می دانم بعضی 
از دوستان، به حق، انتظاراتی دارند که شاید با شنیدن صحبت های دوستان مجمع، نیازمند صبوری بیشتر باشد و 
مجاب به دادن فرصت های بیشتر به این نهال نوپای مطالبه گری در استان شوند، اما این را هم می دانم که نیت 
مجمع، دبیر محترم و پرتلاش استانی و دبیران واقعاً دلسوز و متعهد و کاربلد و البته بی ادعای شهرستانی آن، نیت 
هایی خیر و با افق های آینده ی روشن و اثرگذار است. این درخت خوش پایه، به فضل خدا اگر خوب آبیاری شود 
و  به راستی و درستی بالا بیاید و  از گزند باد و باران ها نهراسد، شک نکنید میوه ای شیرین خواهد داد، میوه ای که 

قطع به یقین، به بهبود شرایط استان کمک خواهد کرد انشاءالله. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق شماره  ۰93۰4943831 و
 صفحه  s.hossein.harampoor.m  @ اعلام  یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

گفت:  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
پیشگیری  هدف  با  رسانه ای  کارزار  فعالیت 
آیا  نام”  به  اعتیادآور  مواد  مصرف  از  اولیه 
خراسان  در  را می شناسی”  فرزندت  دوست 
 1۵ تا  و  شده  آغاز  اسفند  ابتدای  از  جنوبی 

روز ادامه داد.
اجرای  از  هدف  کرد:  اظهار  شرفی   حسن 
مواد  مصرف  از  اولیه  پیشگیری  برنامه  این 
مخاطب  گروه  به  رسانی  اطلاع   ، اعتیادآور 
و  فرزندان  به  توجه  خصوص  در  والدین 
پیشگیری  زمینه  در  والدین  دانش  افزایش 

از اعتیاد است.
سال  اسفندماه   1۵ تا  طرح  این  افزود:  وی 
سازمان  پوشش  تحت  مراکز  در  جاری 
و  پرتردد  و  عمومی  های  مکان  بهزیستی، 

فضاهای مجازی اجرا می شود.
بیان  با  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
اطلاع  و  آگاه سازی  سازی،  حساس  اینکه 

رسانه ای  کارزار  مهم  راهبردهای  از  رسانی 
والد آگاه ، فرزند ایمن است گفت: در اجرای 
محور  اجتماع  تیم های  اعضای  طرح  این 
نظارت  تحت  مراکز  اعتیاد،  از  پیشگیری 
تابعه  شهرستان های  بهزیستی  اداره های  و 
استان همکاری می کنند تا اطلاع رسانی به 
گروه های مخاطب گسترش یافته و دانش و 
اعتیاد  از  پیشگیری  پیرامون  والدین  مهارت 
پیوند  داشت:با  اظهار  یابد.وی  افزایش 
به  ابتلا  خطر  فرزندان،  و  والدین  بین  قوی 
بین  ضعیف  پیوند  و  می شود  کمتر  اعتیاد 
اعتیاد  و  آسیب  احتمال  فرزندان  و  والدین 
والدین  نقش  می دهد.شرفی  افزایش  را 
مهم  و  کلیدی  را  فرزندان  آسیب های  در 
و  حمایتی  ارتباط  برقراری  افزود:  و  دانست 
قوی بین والدین و فرزندان می تواند نقش 
اساسی در پیشگیری داشته باشد.وی تربیت 
مستقل  و  پذیر  مسئولیت   ، موفق  فرزندان 

ادامه  و  برشمرد  آگاه  والدین  ویژگی  از  را 
داد: والدین آگاه فرزند را برای آینده تربیت 
می کنند نه برای زمان حال، لذا این موضوع 

را درک کرده اند که موفقیت فرزند وابسته 
در  باید  است که  نگرش درستی  و  رفتار  به 

باشند. داشته  زندگی 

فعالیت کارزار   رسانه ای پیشگیری
 از اعتیاد  در خراسان جنوبی آغاز شد

ایرنا - فرماندار بیرجند گفت: از بین 
۵۲ محله محروم در استان خراسان 
بیرجند  در شهر  جنوبی 14 محله 
دارای  استان  مرکز  و  شده  واقع 
۷۰۰ هکتار بافت فرسوده است.به 
روز  فاضلی فرد  علی  ایرنا،  گزارش 
بازآفرینی  گذشته در نشست ستاد 
افزود:  بیرجند  شهرستان  پایدار 
در  )ع(  جعفر  بن  موسی  محله 
بیرجند محروم ترین است و هرچند 
این  در  بارگذاری هایی  گذشته  در 
منطقه انجام شده اما زمینی برای 
خدمات عمومی در اختیار شهرداری 
است  باریک  عمدتا  معابر  نیست، 
وجود  دست  این  از  مشکلاتی  و 
از  را  اجتماعی  مشکلات  دارد.وی 
مهمترین موضوعات محلات هدف 
بازآفرینی شهری برشمرد و اظهار 
از  بن جعفر)ع(  کرد: محله موسی 
به  محرومیت زدایی  قرارگاه  طریق 
عنوان محله هدف پیش بینی شده 
هم  مسیر  این  از  است  امید  که 
اقدامات فرهنگی و اجتماعی انجام 
شود. فرماندار بیرجند گفت: مجموعه 

در  فرسوده  و  ناکارآمد  بافت های 
شهرستان بیرجند حدود ۷۰۰ هکتار 
است که زیبنده مرکز استان نیست.

این  از  بخشی  کرد:  تصریح  وی 
بافت های فرسوده و ناکارآمد بناهای 
میراث فرهنگی و تاریخی است یا در 
تملک اوقاف بوده لذا با توجه به سبقه 
فرهنگی شهر بیرجند انتظار می رود 
بازآفرینی  در  اجرایی  دستگاه های 
داشته  بیشتری  همکاری  محلات 
باشند.فاضلی فرد افزود: هدف اصلی 
ستاد بازآفرینی شهری این است که 
مجموعه ای از دستگاه ها پروژه ای را 
تعریف کنند و با مشارکت همگانی 
در راستای بهبود محلات هدف گام 

بردارند.

شهری  بازآفرینی  پروژه   ۵۰
در بیرجند تعریف شد

مسکن  برنامه ریزی  اداره  رئیس 
راه  کل  اداره  شهری  بازآفرینی  و 
نیز  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و 
بازآفرینی شهری  پروژه  گفت: ۲۷ 
در چهار سال گذشته برای شهرداری 

بیرجند تعریف شد و ۲3 پروژه هم 
برای چهار سال آینده پیشنهاد شده 
است.علیرضا الله پور گفت: اعتبارات 
پایان  بازآفرینی شهری در  شرکت 
به محض  ابلاغ می شود که  سال 
تا  می رود  انتظار  اعتبارات،  ابلاغ 
فروردین سال آینده بتوان پروژه های 
کرد. تکلیف  تعیین  را  بازآفرینی 

افزود: امسال ۲ میلیارد تومان  وی 
اعتبار از محل سفر رئیس جمهور 
به موضوع بازآفرینی شهری استان 
اختصاص یافته اما هنوز موافقت نامه 
این اعتبار ابلاغ نشده است.شهردار 
گفت:  نشست  این  در  بیرجند هم 
یکی از سیاست های ابلاغی دولت 
محلات  نوسازی  تشویقی  ضوابط 
ناکارآمد شهری است  بافت های  و 
که مهر امسال مصوب و نیمه دی 
در  خوبی  مشوق های  و  شد  ابلاغ 
نظر گرفته شده است. بهترین اظهار 
کرد: سیاست های قبلی در راستای 
بازآفرینی شهری موفقیت آمیز نبوده 
یا با شکست مواجه شده لذا چاره ای 
جز دخیل کردن مردم در نوسازی و 

بازسازی بافت های ناکارآمد نداریم.
وی افزود: سیاست های تشویقی که 
از سوی دولت سیزدهم اعلام شده 
بسیار می تواند کارساز باشد و بیش از 
9۰ درصد آن برعهده شهرداری ها 
است.شهردار بیرجند با تاکید بر عزم 
شورای شهر و شهرداری برای تحقق 
این سیاست ها گفت: اعطای حداقل 
۲ طبقه تشویقی به تراکم مجاز طرح 
مصوب فرصت بسیار خوبی است که 
دولت برای محلات هدف بازآفرینی 
شهری در نظر گرفته است.وی افزود: 
امکان تغییر کاربری طبقه همکف 
به کاربری های انتفاعی مشروط به 
تامین ورودی مستقل هم یک امتیاز 
امکان  بهترین،  است.  ویژه  بسیار 
تخصیص ۲۰ درصد از فضای باز به 
منظور تامین پارکینگ های مورد نیاز 
را از دیگر مشوق ها برای ساخت و 
ساز در بافت فرسوده برشمرد و گفت: 
امید است این سیاست های تشویقی 
به خوبی برای مردم بیان شود تا بتوان 
در راستای نوسازی بافت فرسوده قدم 

برداریم.

شهر  بیرجند ۷۰۰ هکتار بافت فرسوده و ۱۴ محله محروم دارد

ما اتفاقات اخیر کشور در بحث ارز 
را یک توطئه می دانیم

وحیدی، وزیر کشور در پاسخ به اینکه اقدام اخیر دولت در ساماندهی 
مجدد بازار تامین ارز را چطور ارزیابی می کنید، گفت: ما اتفاقات اخیر 
کشور در بحث ارز را یک توطئه می دانیم. فقط مسائل اقتصادی 
را در التهابات بازار ارز دخیل نمی دانیم، توطئه ای است که دشمن 
دنبال می کند تا وقتی در صحنه اغتشاشات نتوانست به جایی برسد، 
در صحنه اقتصادی و موضوع ارز دخالت کند و آن را مبنایی برای 

ایجاد ناآرامی ها در کشور کند.   

قصد داریم محصولات هسته ای را صادر کنیم  

اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: برای نخستین بار امسال 
در سه نمایشگاه بین المللی در حوزه فناوری هسته ای شرکت 
کرده ایم و تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم محصولات 
فناورانه در حوزه هسته ای را علاوه بر تامین نیاز داخل بتوانیم به 

کشور های دیگر صادر کنیم. 

تا با دنیا آشتی نکنیم هیچ مشکلی حل نمی شود 

پزشکیان، نماینده اصلاح طلب مجلس گفت: تا دو مشکل اساسی 
حل نشود همه راهکارهایی که می دهیم موقتی است و مشکلی 
حل نمی شود. نخست اینکه سرمایه اجتماعی را برگرداند؛ سرمایه 
اجتماعی هم با حذف کردن و کنارگذاشتن و تهمت زدن برنمی گردد. 
نکته دوم باید با دنیا آشتی کنیم. همان طور که شاعر می فرماید: 
آسایش دو گیتی تفسیر این دو حرف است، با دوستان مروت با 

دشمنان مدارا. تا این اصل را یاد نگیریم مشکلی حل نمی شود.

»اصلی ترین دلیل سکوت احمدی نژاد« به روایت باهنر     

محمدرضا باهنر، فعال اصولگرا با اشاره به سکوت احمدی نژاد در 
این روزها گفت: احمدی نژاد می بیند در دولت آقای رئیسی خیلی 
از اعضای کابینه اش حضور دارند و فعال هستند، بنابراین بخشی 
از ایده ها و تمهیداتش دارد اتفاق می افتد و به همین دلیل سکوت 

رضایت آمیزی کرده است.

 بپذیریم در بیان داشته های انقلاب کوتاهی کردیم

سخنگوی سپاه با اشاره به استمرار هجمه رسانه ای دشمن به 
آرمان های انقلاب اسلامی ایران، گفت: راهبرد اصلی رسانه های 
معاند سوء استفاده از شکاف بین نسلی است و سپاه در جریان 
های اخیر بسیار هوشمندانه عمل کرد. شریف افزود: باید بپذیریم در 
بیان داشته های انقلاب تعلل و کوتاهی کردیم، موضوعی که رهبر 

معظم انقلاب صریحاً به آن اشاره کرده است.

شنیده های یک فعال رسانه ای؛ وزیر اسبق اقتصاد 
جایگزین خاندوزی می شود

صادق حسینی، فعال رسانه ای در توییتی نوشت: طبق شنیده ها، 
آقای رئیسی برای جایگزینی خاندوزی با شمس الدین حسینی وزیر 
اسبق اقتصاد در دولت آقای احمدی نژاد به توافق رسیده و حسینی 
که رئیس کمیسیون تلفیق است گفته بعد از بودجه آمدنش به دولت 
اجرایی شود.شنیده می شود قالیباف به دلیل ناهماهنگی حسینی با 

او، از ماندن خاندوزی حمایت می کند.

ترسی از مذاکره با آمریکا نداریم

نماینده مردم در مجلس گفت: اگر آمریکا بخشی از آن بدعهدی 
بردارد و  ایران هراسی دست  از  را جبران کند،  های خودش 
بخشی از پول های بلوکه شده را به ما برگرداند، قطعا ترسی از 
مذاکره مستقیم با آمریکا نداریم. آصفری،  با اشاره به مذاکرات 
مستقیم ایران و آمریکا اظهار کرد: متعدد با آمریکایی ها مذاکره 
مستقیم داشتیم اما آمریکایی ها تعهدی در قبال توافق برجام 
نشان ندادند، از این رو ایران نمی خواهد آمریکا را طرف مذاکره 

در قبال برجام بداند.

32 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

روز امور تربیتی و آغاز هفته تعلیم و تربیت اسلامی گرامی باد

آگهی مزایده اجاره
به اطلاع می رساند دانشگاه آزاد اسلامی واحد طبس در نظر دارد

 سالن های مجموعه سلف سرویس خود را از طریق اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی
 واجد شرایط واگذار نماید. )قیمت پایه برای هر سالن 400 متری 60/000/000 ریال(

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید محل و ارائه قیمت پیشنهادی حداکثر 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/12/10 به آدرس: طبس - میدان 
زغالسنگ  دانشگاه آزاد اسلامی واحد طبس- امور اداری مراجعه نمایند.تمامی پاکت 
های دربسته در جلسه کمیسیون معاملات واحد مطرح و دانشگاه در رد یا قبول تمامی 

درخواست ها مختار خواهد بود. تلفن تماس: 32836129 داخلی 228  

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد طبس

شهرداری قهستان در نظر دارد:
 عملیات زیرسازی،پخت ، حمل و اجرای آسفالت معابر شهر قهستان به میزان 31900مترمربع 
را با اطلاعات  پایه ای  که در استعلام بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مشخص 
شده ، به پیمانکاران دارای صلاحیت پیمانکاری در رسته ابنیه یا راه و ترابری و دارا بودن ظرفیت آماده 
به کار واگذار نماید. تمامی فرآیند انجام مناقصه )دریافت اسناد مناقصه و...( از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام می پذیرد.

مرتضی دهقان تنها - شهردار قهستان

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

آگهی محلی مزایده فروش دام سنگین
شرکت سهامی زراعی اسلام آباد در نظر دارد: نسبت به فروش 10 راس جوانه، 5 راس ماده گاو حذفی و 

5  راس تلیسه حذفی به صورت نقدی از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید. 
شرایط مزایده: 1- زمان برگزاری مزایده راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1401/12/10 در محل 
دفتر شرکت می باشد  2- متقاضیان می بایست قبل از برگزاری جلسه تضمینات مورد نیاز را به حسابداری 
 شرکت تحویل و فرم شرکت در مزایده را دریافت نمایند. 3- در صورتی که برنده مزایده از خرید انصراف دهد

 5 درصد مبلغ معامله از وی اخذ و به نفع شرکت ضبط خواهد شد  4- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها 
مختار می باشد 5- متقاضیان می توانند برای بازدید دام از روز شنبه 1401/12/06 لغایت 1401/12/10 

در ساعات اداری به گاوداری شرکت سهامی زراعی اسلام آباد مراجعه نمایند. 
مدیر عامل شرکت سهامی زراعی اسلام آباد 

 برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ  LXEF  7 CNG به شماره پلاک ایران 32  191 د 27 
به نام علیمراد احمدی با کد ملی 0652110584 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0563223۷666 – 0563223333۱ - 0۹۱5565۸5۹5

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷5-۹۹2۱-53۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-5004-۸53۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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پایان کار سومین جشنواره منطقه ای تئاتر سنگر

سومین جشنواره منطقه ای تئاتر سنگر با انتخاب ۲ اثر در تئاتر صحنه ای و خیابانی در خراسان جنوبی به کار خود پایان داد. مدیرکل حفظ آثار و 
 نشر ارزش های دفاع مقدس استان، با بیان اینکه جشنواره منطقه ای تئاتر سنگر نیرو های مسلح با موضوع دفاع مقدس و مقاومت برگزار شد ،

گفت: این جشنواره با حضور استان های خراسان رضوی، شمالی، جنوبی و سمنان به میزبانی خراسان جنوبی برگزار شد.
*از معلمین خصوصا دبستان... خواهش 
میکنم اینقدر فشرده درس ندین بعد از 
عید هم هنوز زمان هست. نیازی نیست 
قبل از عید و قبل از رمضان کتاب ها رو 
تموم کنید، بچه های دبستان دلشون به 
زنگ ورزش و نقاشی خوش هست بعد 
شما میگید کتاب درسی بیارید بجای این 
زنگ ها. اینجوری این کودکان از درس و 

مدرسه دلزده می شوند

 *لطفامسئولین خدوم  راهنمایی  و رانندگی
 بیرجند نسبت به گذاشتن مانع  سرعتگیر
 برای جلوگیری ازخسارتهای بیشتر مالی
 و جانی ورودی های  خیابان ملاصدرا
 ازسمت پیامبراعظم اقدام فوری و عاجل
 اعمال فرمایندتابیشتراز این هرروز شاهد

حادثه های گوناگون و دلخراش در این 
تقاطع خطرناک و شلوغ نباشیم. قبلا 

ازعنایت ویژه سپاسگزاری می شود.

امکانش  آیا  *بسیج محترم سازندگی 
هست در پروژه های محرومیت زدایی 
نسبت به احداث فضای ورزشی در محله 
قدیمی خیرآباد برای کودکان این محله 

اقدامی صورت پذیرد؟

*آقای شهردار وضعیت آسفالت کوچه 
های محله خیرآباد بسیار نامناسب است، 
درخواست رسیدگی بیشتر به این محله 

قدیمی را داریم. 

* نهاد ... تا پایان ماه اسفند ما بین خانواده 
های نیازمند استان بخاری گازی قرارشده 
که توزیع کنند. پنجشنبه گذشته به دفتر 
شان برا تحویل یک عدد بخاری تماس 
گرفتم مسئول دفتر گفت بخاری ها تمام 

شده آیا همچین چیزی ممکن هست؟

*سطح قول مسئولین به کجا رسیده 
که اینجوری وعده می دهند بیمارستان 
خوسف دهه فجر 1401 افتتاح می شود  
اما توان تکمیل ساختمان  نیمه تمام آن 
راهم ندارند. تا چه رسد به تجهیز و  جذب 
نیرو برای بیمارستان ، درخواست دارم از 
استاندار محترم و رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند قبل از اینکه فاجعه آفرین 
باشه به این موضوع بپردازند و نگذارند 

این وضع ادامه داشته باشه. ممنون

*قیمت ها خانه  افزایش زیادی داشته 
و مسئولان هم کلا رهاش کردند. من 
میلیونی، 5  با حقوق 8  کارمند چطور 

میلیون پول اجاره خانه بدهم؟

*چرا نظارتی بر دفاتر معاملات ملکی 
نیست؟ مطالبه دستمزدهای نجومی یک 
درصد مبلغ فروش ملک از طرفین معامله 
امری عادی شده و مسئولین هم فقط 

نظاره گرند.

ها خیابان  شده.  درست   *چاله 
 رو آسفالت کنید دیگه توقعی نداریم 

خصوصا بلوار عبادی تا پمپ بنزین.

گزینه  آوا.  روزنامه  متولیان  به  *سلام 
»عجله دارم« در تاکسی اینترنتی بهانه ای 
شده برای گران فروشی اگر این گزینه 
را نزنیم تا کرایه افزایش نیابد هیچ کس 
جواب نمی دهد. آیا این قانونی است؟ 

خواهشمند است پیگیر باشید

*چرا سرپرست سابق ... در جلسه تودیع 
و معارفه شرکت نکرد؟ این چه رفتاری 
است که دارد باب می شود و تا کسی 
رو کنار می گذارند دیگه حتی در جلسه 
تودیع خودش شرکت نمیکنه. مگر پشت 

پرده خبرهایی بوده و ما بی خبریم

*وقتی 66 درصد از تصادفات استان 
در محور نهبندان تا گناباد صورت می 
این  سازی  دوبانده  بودجه  چرا  پذیرد 
محورها رو افزایش نمی دهید تا این 

عدد کمتر شود؟ 

*اگه به کسی بر نخوره بگم که امسال 
بیرجند حال و هوای شعبانی نداشت و 
سوت و کور بود. قبلا همه جای شهر پر 
از پارچه نوشته و ایستگاه صلواتی بود اما 

امسال خیلی کم شد. 

*برای مسکن ملی شهر خوسف ثبت 
نام کردم اما وقتی برای گرفتن تسهیلات 
مراجعه کردم گفتند بدون سند تک برگی 
وام نمی دهیم. شوکه شدم. هنوز خود 
اداره راه و شهرسازی به ما سند نداده 
چطور به شما سند بدیم. لطفا مشکلات 
خودتون را با هم حل کنید و مردم رو 

الاف نکنید.

* شهرداری حدفاصل میدان معصومیه 
تا فلکه طالقانی را مسدود کرده و تحویل 
ورزش و جوانان برای پیست دو با مانع 
دهد چون هیچ شباهتی به خیابان ندارد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حال و هوای شعبان
در شهر دیده نمی شود

سلام. نمی دونم شاید من خیلی زیاد 
حساس هستم اما جشن های شعبانیه 
امسال خیلی به چشم نیومد. قبلا هم 
گلایه داشتیم که شهر خوب در مراسم 
گذشته آذین بندی نشده و انگار نه انگار 
جشن هست اما به نظرم مشکل جای 
دیگر است و تا اونو حل نکنیم به پویایی 
و نشاط آور بودن اعیاد در استان نمی 
رسیم. امسال جز یکی دو تا برنامه خوب 
که در بیرجند انجام شد، برنامه دیگه ای 
ندیدم که شهر رو شعبانی کنه. برنامه ها 
هم همون برنامه های قدیمی و بدون 
جدیدی.  خلاقیت  و  ابتکار  هیچگونه 
همیشه هم این برنامه ها رو اجرا می 
کنیم. آذین بندی شهر هم رضایت منو 
جلب نکرده دیگه بقیه رو نمیدونم. هیچ 
حسی از این اعیاد نگرفتم. هیچگونه 
خلاقیتی در شهرداری ندیدم جز برنامه 
بقیه  و  داشتند  فرهنگسرا  در  که  ای 
من  انتظار  حداقل  همیشگی.  همون 
بچه مسلمان این که مسئولان دور هم 
بشینند و راه های بهتر برگزاری اعیاد 
مذهبی شعبانیه رو بررسی کنند البته نه 
تنها این اعیاد بلکه اعیاد دیگه رو هم نگاه 
کنند. حرفم اینه ما در همه موضوعات هر 
سال سعی می کنیم رویه گذشته رو تغییر 
بدهیم و بهتر باشیم. در برگزاری جشن 
های ملی و مذهبی خودمون یه رویه 
ثابت و خنثی داریم و اصلا دل به تغییر 
نمیدیم و روش های جدیدی رو امتحان 
نمی کنیم، کارهای تکراری و ثابت رو 
کنار بگذارند و برای بهتر شدن جشن ها 
خلاقیت نشون بدهند. اگر نیاز به مردمه 
که از اون ها بخواین مشارکت کنند اما 
سازماندهی با خودتون باشه. چه بپذیرید و 
چه نپذیرید جشن های ما دیگه تکراری 
شده و نگاه انقلابی به تغییر برگزاری این 
جشن ها در همه سازمان ها از شهرداری 

گرفته تا مساجد الزامیه. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خراسان جنوبی رتبه 
چهارم مقررات ملی 

ساختمان را کسب کرد 

رئیس سازمان نظام مهندسی خراسان 
جنوبی گفت: این سازمان توانسته است 
در زمینه رعایت مقررات ملی ساختمان 

رتبه چهارم کشور را کسب کند.عامری 
رئیس سازمان نظام مهندسی خراسان 
جنوبی گفت: امسال توانستیم با کسب 
ضریب نفوذ 8۳ درصد، به رتبه چهارم 
رعایت مقررات ملی ساختمان سازی در 
کشور برسیم.او افزود: کسب این رتبه 
نشان می دهد مهندسان ناظر و مجری 
خوبی  به  را  خود  وظایف  ساختمانی 
انجام می دهند و مردم هم در ساخت 
و ساز ها و استحکام سازه ها حساسیت 
بیشتری به خرج می دهند.عامری ادامه 
استان  در  مهندس   600 و  هزار  داد: 
دارای پرونده اشتغال هستند و با نظام 
مهندسی همکاری می کنند که از این 
تعداد هزار و 100 نفر مهندس ناظر و 
۳۳0 نفر نیز مجری ساختمانی هستند.
رئیس سازمان نظام مهندسی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه پارسال ۷80 هزار 
متر مربع ساخت و ساز در سازمان نظام 
مهندسی استان ثبت شده است، اظهار 
کرد: از این مقدار 440 هزار مترمربع 

مربوط به شهرستان بیرجند است.
هزینه های  خصوص  در  همچنین  او 
اساس  بر  گفت:  مهندسی  نظام 
اکنون  هم  شهرسازی  و  راه  اعلام 
برای  مسکن  شده  تمام  هزینه 
مترمربع هر  برای   ۲ و  یک   طبقه 

ساختمان  برای  و  تومان  میلیون   ۳
5 طبقه ۳ میلیون و 500 هزار تومان 
است که هزینه نظام مهندسی در بحث 
خدمات و طراحی برای طبقه یک و دو 
از این مبلغ 4.1۷ درصد و برای طبقه 
پنجم 4.۲۹ درصد است که در مجموع 
هزینه نظام مهندسی نیز به 600 هزار 

تومان به ازای هر ساختمان نمی رسد.

خبر خوب

با پرواز های نوروزی هم خداحافظی کنیم؟
 گزارش مطالبه گران از وضعیت پرواز ها )قسمت دوم(؛

ایام تعطیلات نوروز نقش مهمی در اقتصاد 
گردشگری کشور دارد و تمام فعالان عرصه 
گردشگری از اقامتگاه ها گرفته تا فعالان 
بهترین  ارائه  بر  سعی  نقل  و  حمل  حوزه 
 وبیشترین خدمات را در این بازه زمانی دارند .
 نوروز فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی 
های حوزه گردشگری نقاط مختلف است و 
عملا ایجاد زیرساخت مناسب گردشگری در 
این ایام موجب جذب گردشگران در سایر ایام 

سال نیز خواهد شد. 

لغو پروازهای نوروز ۱۴۰۱ و ضربه 
عظیم به فعالان گردشگری استان 

بعد از نوروز 1۳۹۹ و 1400 که در زمان اوج 
بیماری کرونا بود مسافرت در تعطیلات نوروز 
1401 مورد اقبال گسترده مردم قرار گرفت 
چرا که بالاخره بعد از ۲5 ماه کرونا فروکش 
کرده بود و همه فعالان گردشگری استان از 
جمله 10 هتل ، حدود 80 اقامتگاه بومگردی 
و سایر فعالان این حوزه خود را همچون سایر 
استان ها آماده پذیرایی انبوه مسافران نوروزی 
کرده بودند در سطح کشور نیز ایرلاین ها 
خدمات  بهترین  و  بیشترین  ارائه  بر  سعی 
داشتند و تمام تلاش خود را تاحد امکان برای 
اکتیو کردن هواپیماهای زمینگیر انجام دادند 
که تعدادی از هواپیما ها نیز دوباره فعال شد و 
شاهد برقراری پرواز فوق العاده نوروزی علاوه 
بر پرواز های برنامه ای در نقاط مختلف کشور 
بودیم. علاوه بر این بسیاری از هم استانی 
های ساکن پایتخت که بعد از ۲ سال عدم 
سفر به زادگاه به دلیل کرونا خود را برای سفر 
به استان در ایام نوروز1401 آماده کرده بودند 
همچنین بسیاری از هم استانی های ساکن 
در استان نیز قصد سفر به پایتخت و سپس 
سفر به نقاط دیگر کشور را داشتند. اما با لغو 
۲0 پرواز در بازه سفرهای نوروزی )۲5 اسفند 
تا 15فروردین( توسط یکی از شرکت های 
هواپیمایی فعال در بیرجند خسارت عظیمی 
به مردم استان و به ویژه گردشگری استان 
وارد نمود که در ادامه به جزئیات آماری آن 

خواهیم پرداخت. 

ورودی امید بخش که به 
ناامیدی و پسرفت تبدیل شد 

با فعال شدن یکی از شرکت های هواپیمایی 
در سال1400 و ورود آن به استان وبه تدریج 
حذف پرواز های موجود استان و افزایش پرواز 
های این شرکت در این استان همواره یکی 
از چالش های اصلی مردم لغو پرواز های روز 
های تعطیل توسط این شرکت بوده است 
موضوعی که تا پیش از آن در استان تقریبا 
وجود نداشته است یا بصورت خیلی محدود و 
موردی بوده است. ایرلاینی که قرار بود برای 
بیرجند پرواز منطقه ای انجام دهد جایگزین 
پرواز های موجود و محوری بیرجند تهران 

شد!!! 

ضریب اشغال پروازهای هیچ 
فرودگاهی ۱۰۰ نیست 

نکته مهم این است که اگر ادعا شود فلان 
فرودگاه کشور همیشه وهمیشه 100 درصد 
کذب  شود  می  تکمیل  هواپیما  ظرفیت 
محض است وهیچ فرودگاهی نیست که کل 
۳65روز سال لود مسافر بالا داشته باشد حتی 
در پرتردد ترین مسیر کشور همچون مسیر 

تهران-مشهد هم در برخی ایام همچون ماه 
مبارک رمضان به ویژه ایام شب های قدر،ایام 
اربعین حسینی و در برخی روز های سرد سال 
لود مسافر بطور چشمگیری کم می شود 
وایرلاین ها باتوجه به میانگین بالای پذیرش 
مسافری که در طول سال داشته اند نسبت به 
پذیرش مسافر در روزهایی که گاها میانگین 
ضریب اشغال مسافر به زیر60 درصد می رسد 
اقدام می کنند تا ارزش وتوان رقابتی شرکت 
آنها کم نشود این موضوع فقط منحصر به 
سایرفرودگاه  ودر  نیست  مشهد  فرودگاه 
های کشور وحتی فرودگاه بیرجند)تا پیش 

ازسال1400(صادق است.

حجم پرواز های نوروز ۱۴۰۱ 
کمترین مقدار در ۱۵سال اخیر!

فرودگاه  نوروزی  های  پرواز  آماری  بررسی 
بیرجند نشان از این دارد که حجم وتعداد پرواز 
های نوروز 1401 کمترین میزان در 15 سال 
اخیر است.)به جز سال1400و1۳۹۹ که اوج 
کرونا بود ومحدودیت های کشوری بر پرواز 
ها اعمال شده بود.(علت لغو ۲0 پرواز نوروزی 
بیرجند در سال 1401 توسط یک ایرلاین 
کاری بودن مسیر بیرجند تهران وعدم وجود 
مسافر عنوان شد که در همان زمان مورد 
اعتراض جدی فعالین گردشگری قرار گرفت  
اشتباه بودن این ادعا در ادامه با ذکر آمار بیان 
خواهد شد. طبق آمار رسمی حجم پرواز های 
بازه سفرهای نوروزی بیرجند درسال گذشته 
داخلی  های  پرواز  حجم  کل  درصد   0.1۹
کشور در فرودگاه های تحت مالکیت شرکت 
اعزام  و۳4۹6  پرواز  شامل 40  ها  فرودگاه 
وپذیرش مسافر بوده است که در صورتی 
که ۲0پرواز شرکت مذکور لغو نمی شد اعزام 
وپذیرش مسافر به 4456 نفر می رسید که 
ادعا شد برای این ۹50صندلی مسافر کافی 

وجود نداشته است!! 
در 15 سال اخیر )به جز1400و۹۹ که در بالا 
پرواز های  وتعداد  اشاره شد(همیشه حجم 
نوروزی استان بیشتر از سال1401 بوده است 
که مورد استقبال مردم قرار گرفته است که در 
ادامه به برخی از این سال ها اشاره می کنیم.

بازه سفرهای نوروزی :
۲۵ اسفند تا ۱۵فروردین 

*در سال 1۳8۹ تعداد ۷8 پرواز انجام شده و 
6۲۳5 اعزام و پذیرش مسافر نیز انجام شده 
است که معادل 0.41 حجم پرواز های داخلی 
فرودگاه های تحت مالکیت شرکت فرودگاه 

ها است. 
*در نوروز سال 1۳۹0 تعداد 8۳ پرواز و ۷0۳4 
اعزام و پذیرش مسافر انجام شده که معادل 
0.48 حجم پروازهای داخلی فرودگاه های 

تحت مالکیت شرکت فرودگاه ها است. 
*در نوروز سال 1۳۹۳ تعداد ۷0 پرواز و 5888 
اعزام و پذیرش مسافر انجام شده که معادل 
0.۳6 حجم پروازهای داخلی فرودگاه های 

تحت مالکیت شرکت فرودگاه ها است. 
*در نوروز سال 1۳۹6 تعداد ۷6 پرواز و۷0۳۳ 

اعزام و پذیرش مسافر انجام شده است. 
*در نوروز سال ۹۷ تعداد  ۷8 پرواز و 66۹1 

اعزام و پذیرش مسافر انجام شده است. 
بدین ترتیب در صورت انجام تمام پروازهای 
نوروزی فرودگاه بیرجند در سال 1401 باز هم 
حجم پروازها پاسخگوی تقاضا و نیاز استان 

نبوده است و لغو ۲0پرواز به بهانه های عجیب 
موجب خسارت های جبران ناپذیری به مردم 

واقتصاد استان شد. 

تبدیل استان به قطب گردشگری 
شرق کشور مستلزم تلاش مسئولان 

مسئولان استان همواره تاکید براین داشته اند 
که خراسان جنوبی باید به قطب گردشگری 
شرق کشور تبدیل شود. اما استان با جملات 
دستوری به قطب گردشگری تبدیل نمی 
شود ونیازمند تلاش جهادی مسئولان است 
و مهترین زمان این تلاش مرتبط با اقدامات 
استقبال  و  است  نوروز  تعطیلات  از  پیش 
از اقامتگاه های بومگردی وهتل ها وسایر 
مجموعه های مرتبط با گردشگری استان 

نیازمند وجود تعداد کافی پرواز است و برقراری 
پرواز فوق العاده علاوه بر پرواز های برنامه ای 

موجود است.

قیمت های نامتعارف ونجومی
 پرواز ها مهمترین عامل کاهش 

حضور گردشگران  در استان 
فعالین حوزه گردشگری کشور در شانزدهمین 
تورهای  مشکل  گردشگری  نمایشگاه 
جنوبی  خراسان  به  سفر  برای  گردشگری 
که  کردند.  بیان  استان  پروازهای  گرانی  را 
در قسمت اول گزارش پروازهای استان به 
و غیر  نامتعارف  قیمت های  به  ویژه  طور 
قانونی یکی از ایرلاین های فعال در استان 
که  کنونی  نرخنامه  براساس  کردیم.  اشاره 
1۹ ایرلاین فعال در کشور به آن پایبند اند 
و باتخلفات موردی نیز برخورد می شود طبق 
نرخنامه رسمی مصوب ۳0 آبان ماه 1400 
سقف قیمت پرواز بیرجند تهران وبالعکس را 
کمتر یک میلیون تومان تعیین کرده است. و 
حتی در صورت افزایش قیمت ها که هنوز 
ابلاغ نشده است نرخ رسمی پرواز ها فقط 
داشت  افزایش خواهد  درصد  در حدود ۳0 
و نرخنامه فعلی هیچ استثنایی برای هیچ 

ایرلاینی یا مسیری قائل نشده است. 
اما متاسفانه هم اکنون هر صندلی اکونومی 
از  ایر  پارس  توسط شرکت  تهران  بیرجند 
18.۹88.000 ریال و بیشتر به فروش می 
رسد! که این قیمت حدود 104 درصد بیش 
از عرف وقانون هوانوردی کشور است! بدین 

ترتیب پرواز بیرجند - تهران شرکت پارس ایر 
یکی از گران ترین پرواز داخلی ایران است!! 
کم بودن تخلفات ایرلاین ها درسایر استان 
استان  مسئولان  قاطع  برخورد  حاصل  ها 
از طریق مجاری  ایرلاین ها  با تخلف  ها 
قانونی است مسئولانی که به قوانین و عرف 

هوانوردی کشور آگاهی نسبی دارند.

بیرجند گران ترین مقصد 
سفر های هوایی از تهران

این قیمت ها نه براساس عرف ونه قانون 
است وبدینترتیب انتخاب هر مقصد داخلی 
از تهران با 1۹ ایرلاین فعال پایبند به قانون 
پرواز  از  تر  ارزان  کشور  هوانوردی  وعرف 

بود.  خواهد  مذکور  ایرلاین  با  بیرجند  به 
ایرلاین  به فرصت های  قبلی  در گزارش 
این نکته که  های موجود اشاره شد، ذکر 
از گزارش قبلی تاکنون 4 هواپیمای جدید با 
ظرفیت های مختلف در کشور فعال شده که 
بیشترین بهره را از فرصت این هواپیماها با 
تلاش مسئولان استان سیستان و بلوچستان 
استان  اما  برد  استان  این  های  فرودگاه  و 
خراسان جنوبی هیچ بهره ای از آن نبرده 
است. در این مدت یک هواپیما هم کاملا 
زمینگیر شد که نشان از روند رو به رشد کلی 

هوانوردی کشور دارد.

خواسته های مردم و فعالان 
گردشگری در خصوص 
پروازهای نوروزی ۱۴۰۲

با توجه به این که حجم پروازهای برنامه 
استان  مردم  نیاز  پاسخگوی  موجود  ای 
العاده  فوق  پرواز  نیازمند  نوروز  در  نیست 
علاوه بر پرواز های موجود هستیم خصوصا 
این که پرواز تهران-بیرجند-مشهد-تهران 
۲5اسفند و پرواز تهران-بیرجند-تهران ۲۷ 
اسفند یکی از ایرلاین ها به علت کمبود 
ناوگان و زمینگیر شدن یکی از هواپیماها 
لغو شده است، اما حداقل خواسته مردم و 
فعالان گردشگری استان لغو نشدن سایر 
بازه  در  خصوصا  است  موجود  پروازهای 
ابتدایی سفرهای نوروزی یعنی ۲5 اسفند تا 
4 فروردین ابطال حتی یک پرواز برنامه ای 
پذیرفته نیست. بعد از آن با توجه به شروع 

ماه مبارک رمضان باز هم به علت مصادف 
شدن با تعطیلات نوروز تقاضای مناسبی از 

پرواز ها صورت خواهد گرفت. 
های  شرکت  دارد  ضرورت  همچنین 
هواپیمایی از الان تا حداقل تا 15 فروردین 
پروازهای خود را عرضه کند و باز نشدن پرواز 
های بعد از 15 اسفند شرکت پارس ایر برنامه 
ریزی را برای گردشگرانی که در ایام سفرهای 
نوروزی مایل به سفر به خراسان جنوبی اند 
و مردم ساکن استان که قصد سفر را دارند، 

سخت کرده است.

چند پیشنهاد 
با توجه به لغو ۳ پرواز تا کنون در بازه سفر 
العاده فوق  پرواز  برقراری  نوروزی   های 

تهران و مشهد ضروری است. در صورت 
لغو سایر پروازهای نوروزی امسال خصوصا 
در بازه ۲5 اسفند تا 4 فروردین امیدواریم 
مسئولان استان به فکر اعطای تسهیلات 
حوزه  در  فعال  واحدهای  به  جبرانی 
های  اقامتگاه  ویژه  به  استان  گرشگری 
باشند. همچنین در  بومگردی و هتل ها 
صورت لغو پروازها با توجه به این که هم 
استانی های عزیز در سفرهای ضروری به 
علت بیماری و... اغلب انتخابشان فرودگاه 
عمومی  نقل  و  حمل  تقویت  است  زابل 
پرواز  که  روزهایی  در  زابل  به  استان  از 
تهران-زابل انجام می شود ضروری است 
امیدواریم با توسعه فرودگاه ها و افزایش 
استان  به  نزدیک  شهرهای  پروازهای 
همچون زابل یا برخی شهرهای نزدیک تر 
در صورت افتتاح فرودگاه در آینده نزدیک 
هم استانی های بیشتری بتوانند از پرواز 
همچون  قانونی  و  متعارف  نرخ  با  های 
سال های گذشته پروازهای بیرجند بهره 
مند شوند. مطمئنا ارائه تمام تحلیل ها آمار 
و مستندات در یک گزارش میسر نیست 
مجمع  های  نشست  از  ای  گوشه  این  و 
داخل  هوانوردی  فعالان  با  گران  مطالبه 
حد  تا  تدریج  به  اما  بود  استان  خارج  و 
بیشتری  و تحلیل های  امکان مستندات 
است  ذکر  به  لازم  شد.  خواهد  منتشر 
قسمت اول گزارش پروازها را در صفحه۲ 
 شماره 540۳ روزنام آوای خراسان جنوبی 

)سه شنبه 11بهمن ماه 1401( بخوانید.

درآمدزایی با انرژی خورشیدی در روستاها/ پرداخت تسهیلات در قالب جهاد روشنایی
واسطه  به  جنوبی  خراسان  استان  فارس- 
موقعیت اقلیمی مطلوب با روزهایی که اغلب 
آفتابی است بهترین مکان برای تولید انرژی 
که  روشن  روزهایی  باشد،  می  خورشیدی 
می تواند ممر درآمدی باشد و روشنی بخش 
شب تار زندگی هایی که درگیر فقر هستند 
و بیکاری. بهره گیری از آن چه خدا رایگان 
برای استفاده بشر در اختیارش نهاده، بهترین 
است  کار  و  کسب  برای  خلاقیت  و  ایده 
یعنی کاری که آقای »زارعی« در روستای 
نصب  با  و  داده  انجام  قاینات  محمد  برج 
پنل های خورشیدی در کنار فعالیت کشاورزی 
و دامداری که دو دهه قهر طبیعت برای آن 
رمقی باقی نگذاشته؛ منبع درآمدی پاک و 
نورانی برای خود و خانواده اش بنا نهاده است.

ابتدا در برنامه داشت تا نیروگاهی 100 واتی 

در »برج محمد« نصب کند اما وقتی کارمزد 
بالای تسهیلات بانکی را دید از آن صرف 
نظر کرد و تنها به نصب پنل های 6 کیلوواتی 
آن هم با دو کنتور برقی که داشت اکتفا کرد. 
اما آن چه سبب شد تا مصمم به انجام این 
کار شود تسهیلاتی بود که با کارمزد کم از 
بسیج سازندگی به مبلغ 10 میلیون تومان 
دریافت کرد و با آورده ای که خودش داشت 
یک نیروگاه کوچک 6 کیلوواتی در روستا 

ایجاد کرد.

دریافت مجوز یک  
نیروگاه کوچک دیگر

هر چند مجوز یک نیروگاه کوچک دیگر به 
همین اندازه را دارد اما چون هزینه تسهیلات 
بانکی بالا رفت و در مقایسه با 10 ماه قبل که 

اقدام به راه اندازی اولین نیروگاه خورشیدی اش 
کرده بود حدود 6 میلیون تومان به هزینه های 
افزوده شد، حالا  تجهیزات  دیگر  و  پنل ها 
برنامه ای برای راه اندازی نیروگاه دیگر ندارد.

نیروگاه  یک  نصب  هزینه  وی،  گفته  به 
خورشیدی کوچک حدود چند ماه قبل بیش 
از 40 میلیون تومان بود اما در حال حاضر به 
بیش از 60 میلیون تومان افزایش یافته است. 

سوددهی بعد از پنج سال
در  خورشیدی  نیروگاه  این  روزانه  درآمد 
تابستان 4۲ هزار تومان و در پاییز و زمستان 
۳۹ هزار تومان است و اگر فردی اقدام به خرید 
تجهیزات آن کند حدود پنج سال بعد به دلیل 
اینکه درآمد آن در ماه بیش از یک میلیون 
تومان است می تواند به سوددهی برسد. این 

کار برای روستاییان که با خشکسالی دیگر 
رمقی برای فعالیت  کشاورزی باقی نمانده؛ 
می تواند بهترین منبع درآمد باشد و باعث 
ماندگاری آن ها در این روستا شود.این پنل نیاز 
به نگهداری ندارد فقط در تابستان ماهی یک 
بار باید تجهیزات آن را به دلیل گرفتن گرد و 
غبار شست اما در زمستان که اگر باران ببارد 
دیگر باران این کار را انجام می دهد و نیازی 

به شستشو ندارد. 

دریافت تسهیلات 
در قالب جهاد روشنایی

 آقای »زارعی« در برنامه دارد تا اگر بتواند با 
استفاده از تسهیلات کم بهره ای که نهادهایی 
چون بسیج سازندگی در قالب جهاد روشنایی 
و... در اختیار متقاضیان قرار می دهد بر تعداد 

نتیجه  در  و  خورشیدی اش  نیروگاه های 
درآمدش از این انرژی نورانی، رایگان و پاک 
بیفزاید. آقای زارعی به دیگر روستاییان هم 
توصیه می کند اقدام به این کار کرده و برق 
نیرو برق  را به شرکت توزیع  تولیدی خود 
درآمدی  منبع  و  بفروشند  جنوبی  خراسان 
چراکه  آوردند  به دست  برای خود  را  پایدار 
دیگر استمرار قهر طبیعت هیچ رمقی برای 
فعالیت های کشاورزی و دامداری با خشک 
باقی  و...  فقر مراتع  آبی و  منابع  قنات ها و 
نگذاشته است.به گفته او ۳00 روز آفتاب داشتن 
نعمتی است که می توان بهترین بهره را از آن 
برد. این تولیدکننده انرژی های پاک می گوید: 
ورود به این حرفه و کار نیاز به آموزش خاصی 
ندارد و همه می توانند با نصب پنل خورشیدی 

از این طریق درآمد کسب کنند.



وکیل خود باشید

افتتاح حساب مشترک

در صورتی که افتتاح کنندگان حساب مشترک، 
از شرایط قانونی مربوطه برخوردار بوده و مدارک 
 مثبت این شرایط را نیز در اختیار داشته باشند، 

می توانند مطابق مقررات بانکی مربوط به نحوه 
افتتاح حساب مشترک، برای باز کردن حساب، 
اقدام نمایند. به همین دلیل، در این بخش، به این 
سوال پاسخ خواهیم داد که نحوه افتتاح حساب 
مشترک، به چه صورت بوده و مراحل باز کردن 
چنین حسابی چیست؟نحوه افتتاح حساب مشترک، 
بدین صورت بوده که دو یا چند شخصی که قصد 
شریک شدن در یک حساب بانکی را داشته، باید 
خود یا نماینده قانونی شان، حضورا، به بانک مورد 
نظر، مراجعه کرده و درخواست خود را به بانک، 
ارائه دهند.در این صورت، بانک، فرم افتتاح حساب 
مشترک را به متقاضیان داده که لازم است، بخش 
های مختلف این فرم، با دقت، تکمیل گردد. این 
دارندگان  مشخصات  بخش  شامل  ها،  بخش 
و  مشترک  از حساب  برداشت  شرایط  حساب، 
بستن آن و میزان سهم الشرکه شرکا در حساب 
می باشد.در پایان این بخش، لازم به ذکر است 
که در حال حاضر، افتتاح حساب مشترک، صرفا با 
مراجعه حضوری شرکا به بانک، امکان پذیر بوده 
و بنابراین، فعلا، باز کردن این گونه از حساب های 
بانکی، به شکل غیر حضوری، امکان پذیر نمی 
باشد. هنگامی که متقاضیان، جهت افتتاح حساب 
مشترک، به یکی از بانک ها یا موسسه های مالی 
اعتباری مجاز، مراجعه می کنند، لازم است تا فرم 
مخصوص باز کردن این گونه از حساب ها را 
نیز که از طرف بانک در اختیار آنها قرار گرفته، 
تکمیل کرده و به بانک ارائه دهند.یکی از بندهای 
موجود در این فرم، بند مربوط به مشخص کردن 
حق برداشت از حساب مشترک می باشد. با این 
توضیح که در این فرم، باید دقیقا، تعیین شود که 
کدام شریک یا شرکا، حق برداشت از حساب بانکی 
را دارند. همچنین، در صورت در نظر گرفتن حق 
برداشت، برای برخی از شرکا، باید تعیین گردد که 
برداشت، با امضای چند نفر شریک، امکان پذیر 
می باشد. به عنوان مثال، در یک حساب مشترک 
که متعلق به سه شریک بوده، ممکن است چنین 
توافق گردد که برداشت با امضای دو شریک، معتبر 

خواهد بود.

مبارزه با آکنه  پوستی

مواد مغذی موجود در آب پیاز می تواند فولیکول های 
مو را تغذیه کند که در نتیجه موجب افزایش حجم، 
درخشندگی و تقویت رشد مو خواهد شد. آب 
پیاز را به مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه روی پوست 
صورت بگذارید و سپس صورت  را با آب گرم 

می کند. پاکسازی  را  پوست  ماده  این   بشویید. 
در  آنتی اکسیدانی  ترکیبات  سایر  و  فلانوئیدها 
این عصاره ممکن است از بروز نشانه های پیری 

زودرس هم جلوگیری کند. 

عرق نعناع مفید برای فشارخون

نعناع به گفته  برخی متخصصان، حاوی خواصی 
است که می تواند جریان و فشار خون را بهبود 
بخشد. با این وجود، بسیاری از متخصصان هشدار 
می دهند که بیماران مبتلا به فشارخون بالا از 
مصرف عصاره نعناع با غلظت بالا خودداری کنند. 

هنگام استفاده از آن به مقادیر زیاد، منتول می تواند اثر 
منفی بر فشارخون داشته باشد و ضربان قلب را بسیار 
افزایش دهد.مانند بسیاری از گیاهان، نعناع می تواند 

برای برخی تاثیرات منفی در پی داشته باشد.

این گیاه خوش عطر قاتل نفخ شکم است

مرزه را به عنوان ضد نفخ، مدر، هضم کننده 
غذا، ضدعفونی کننده، مقوی معده و نیرو دهنده 
باه( مورد استفاده قرار می دهند.  )مقوی قوه 
مرزه از گیاهان دارویی است که خواص فراوانی 

برای بدن و سلامتی دارد. 

از جمله خواص مرزه می توان کمک به سلامت 
از  کرد.  اشاره  التهاب  درمان  و  مو  و  پوست 
گیاهان دارویی موثر بر اندام گوارشی نیز هست. 

طبع سبزی مرزه گرم و خشک است.

فواید تخم خرفه

از فواید تخم خرفه برای افراد دارای اضافه وزن، 
کاهش سطح چربی بد خون و تری گلیسرید 
است و خطر بیماری های قلبی کاهش می یابد. 
تصفیه کنندگی خون، رفع التهابات گوارشی، تسکین 
تشنگی، درمان انگل روده و خونساز بودن از جمله 

خواص تخم خرفه می باشد. مصرف این محصول، 
حرارت کبد را کاهش می دهد و برای اعتدال مزاج 
های گرم و صفراوی مفید است. تخم خرفه برای 

درمان درد کلیه و  قطع خونریزی کاربرد دارد.

وارد شدن آسیب جزئی به دهان در اثر کار دندانپزشکی، مسواک زدن بیش از حد، حوادث ورزشی یا گاز 
گرفتن تصادفی قسمت داخلی گونه،  استفاده از خمیر دندان ها و دهان شویه های حاوی سدیم لوریل سولفات، 
حساسیت های غذایی به ویژه حساسیت به شکلات، قهوه، توت فرنگی، تخم مرغ، آجیل، پنیر و غذاهای تند یا 
اسیدی، استفاده از رژیم های غذایی که باعث می شود ویتامین ب۱۲، روی، اسید فولیک یا آهن کافی به بدن 
نرسد.  پاسخ آلرژیک به باکتری های خاص موجود در دهان، هلیکوباکتر پیلوری، همان باکتری که باعث زخم 
معده می شود.  تغییرات هورمونی در دوران قاعدگی، بیماری های التهابی روده مانند بیماری کرون و کولیت 

اولسراتیو، بیماری بهجت که یک اختلال نادر است که باعث التهاب در سراسر بدن از جمله دهان می شود.

یک جراح گوش، حلق و بینی بعضی از بیماری های زمینه ای، عفونت های گوش میانی و گوش داخلی، جرم 
گوش و یا وجود بعضی از تومورها در مسیر عصب شنوایی را باعث ایجاد وز وز گوش دانست. میزان تحلیل 
سلول های عصبی گوش در افراد مختلف متفاوت است، به طوری که عوامل محیطی، استرس و اثرات داروها، 
بیماری های زمینه ای و همچنین محیط پر سر و صدا در میزان کاهش حساسیت سلول های شنوایی گوش 
مؤثرند. وزوز گوش یک علامت است که نشان دهنده مشکلی در سیستم شنوایی فرد است، اولین اقدام معاینه 
کامل گوش همراه با شنوایی سنجی است که در صورت صلاح پزشک، ام آر آی یا سی تی گوش نیز درخواست 
می شود. موسیقی را با صدای بلند گوش ندهید، از مصرف دخانیات پرهیز کنید، داروها را خودسرانه مصرف نکنید.

چراگوشوزوزمیکند؟

زندگی سخت است، اما شما سخت ترهستید. مواجهه با 
ترس ها و واهمه ها در زندگی شما را شجاع تر می کند. 
اشتباهات و شکسته شدن هر از گاهی دل، شما را 
خردمندتر می کند. گاهی اوقات امور باید اشتباه پیش 
برود تا نهایتا مسیر صحیح را پیدا کند. گاه شما باید از 
بدترین ها عبور کنید تا به بهترین ها دست پیدا کنید. سفر 
زندگی قرار نیست ساده باشد. باید ارزشمند باشد. اگر به 
دنبال فرار از دشواری ها هستید، بدانید که هیچگاه رشد 
نخواهید کرد. اینکه در گذشته چه شکست هایی خورده اید 

مهم نیست. مهم این است که از حال به بعد مسیر را 
درست انتخاب کرده و طی کنید. برای رسیدن به موفقیت 
و احساس خوشبختی، باید از سختی ها عبورکنید. شرایط 
سخت را بپذیرید، از آنها درس بگیرید و به راه خود ادامه 
دهید. گاهی نیز باید امری را فراموش کنید. اگر فراموش 
کردن لازمه حرکت شما رو به جلو است، این کار را بکنید. 
شما در حال تغییر هستید. دنیای اطراف نیز در حال تغییر 
است. اگر امری در گذشته برای شما خوب و مثبت تلقی 
می شده، به این معنا نیست که الان نیز همینطور است. 

این امر می تواند یک عادت، یک شغل، یک رابطه و خیلی 
چیزهای دیگر باشد. رها کردن گذشته همیشه به معنای 
ضعف شما نیست. اتفاقا برعکس در برخی موارد این رها 
کردن به معنای قدرت شما برای تغییر و تکامل است. 
همچنین به جای آنکه شکست های گذشته عنصری 
برای تخریب امید و انگیزه شود، از آنها درس بگیرید و 
برای ساختن آینده ای بهتر از آنها استفاده کنید. به درهای 
 بسته پشت سرتان خیره نشوید. در عوض به درهای 

پیش رو توجه کنید.

احساس خوشبختی در زندگی خانوادگی
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جدی ترین گزینه فدراسیون
 فوتبال برای جانشینی کی روش

شنیده ها از فدراسیون فوتبال حاکی از آن است 
که احتمال دارد فلیکس سانچس در تیم ملی 
فوتبال جانشین کارلوس کی روش شود! این 
اسامی  فوتبال  فدراسیون  که  است  حالی  در 
7 گزینه ایرانی را برای هدایت تیم ملی اعلام 

کرده بود و با انصراف امیر قلعه نویی مشخص 
شد، احتمالا انتخاب مربی ایرانی جدی نیست و 
هدف سرمربی خارجی است. فلیکس سانچس 
استاد تغییر نسل در فوتبال و جوانگرایی است، 
کما اینکه سرمربی 47 ساله اسپانیایی به مدت 
۵ سال سرمربی تیم ملی زیر ۱9 ساله های قطر 
بود. او در ادامه به مدت سه سال از ۲۰۱7 تا 
شد.  قطر  های  ساله  زیر ۲۳  سرمربی   ۲۰۲۰
 سانچس در جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱9 

با تیم ملی قطر به عنوان قهرمانی رسید. 

 فرهنگ و هنر

»دورهمی« و »خندوانه« 
به تلویزیون برمی گردد؟

این روزها »خندوانه« و »دورهمی« به صورت 
بازپخش به آنتن برگشته اند. برنامه هایی که با 
شائبه های مجازی همراه شد؛ مصداق بارز آن 
سناریویی که برای مهران مدیری طراحی شد؛ 
به قلاب  را  کریمی  علی  تا  رفته  دوبی  به  او 
بیندازد! یا توئیت های مختلفی به نام هنرمندان 
شناخته شده ای منتشر شد که آنها را از سکوت 
خارج کند تا موضعی از خودشان نشان دهند.

جالب است خیلی از این هنرمندان به کنایه و یا 
مستقیم پرده از این واقعیت برداشتند که توهین ها 
و هجمه هایی می شود تا آنها را به میدان رسانه ای 
بیاورد و به له یا علیه واکنشی از خودشان داشته 
باشند. در حالی که بسیاری دوست دارند صحنه 
را به طورکامل ببینند و بعد قضاوت کنند. اما در 
برخی از اوقات، این فشارها باعث شده تا این 
چهره های شناخته شده شتاب زده به میدان بیایند.

این  و  نمی شود  ختم  همین جا  به  اتفاق  این 
قصه پرده دیگری هم دارد که از زمان پایان 
جدید  است. فصل  خورده  کلید  »عصرجدید« 

»خندوانه« هم برای سال آینده آماده می شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
خداوند موهبت زندگی را به ما عطا کرده است. این وظیفه  

ماست که موهبت زندگی کردن را به خود ببخشاییم.
)ولتر(

محرکهایاحتمالیمنجربهایجادآفتدهان

1234567891۰1112131415
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لسکتومدبنسپت6
شارریمادالاو7
کمرکاندنرارم8
ایاکتیدباودک9
رمیماناهفصاط1۰
لوپاتیااولبل11
ممانمامراگیب12
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جکدشهارباداد14
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    ایزوگام

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدماتنصب،اجارهداربستفلزی،جکصلیبی
وسرجک،تخته،قالبفلزیونصبپیچرولپلاک

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷-حسینی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای 
1 - شرکت اقبال خدمت کویر  2 - شرکت پاک گستر 3 - شرکت خدماتی 

شقایق شرق 4 شرکت بهین خدمات خاوران
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هــ هیئت محترم وزیران به 
کارفرمای محترم ۱- شرکت اقبال خدمت کویر ۲ - شرکت پاک گستر ۳- شرکت خدماتی شقایق 
شرق ۴ - شرکت بهین خدمات خاوران ابلاغ می گردد؛ خانم فاطمه زراعتکار با کد شناسایی بیمه 
۶۸۹۳۳۴۸۰ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی خدمات و کارگر خدمات عمومی داشته که 
کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع در روزنامه درج 
می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر به مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن- سایت اداری( تحویل نمایند. 
در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه:۱4۶2۹۹۱
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
شهرستان بیرجند )سهامی خاص( ثبتشدهبهشماره:4۷4۰شناسهملی۱۰۳۶۰۰۶2۳۱۷

به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیرجند )سهامی 
خاص( می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مذکور راس ساعت۰۹:۰۰صبحروزشنبه۱4۰۱/۱2/2۰ 
در محل بیرجند - خیابان ارتش - سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند برگزار می گردد. 
بدینوسیله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن 
 معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور بهم رسانند. 
الف:دستورجلسهمجمععمومیعادی)راسساعت۹(:۱( استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در 
خصوص عملکرد شرکت ۲( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی ۳( ارائه 
گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی 
به ۳۰ آذر ۱۴۰۱ ۴( بررسی و تصویب صورت های مالی )تراز نامه و حساب سود و زیان( شرکت برای سال 
مالی منتهی ۳۰ آذر ۱۴۰۱ ۵( بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت ۶( بررسی 
و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان شرکت 7( بررسی و 
تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس ۸( تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب سهامداران بدهکاران 
از محل سود سالیانه ۹( تعیین حق حضور جلسات اعضای هیئت مدیره ۱۰( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 
۱۱( انتخاب حسابرس ۱۲( تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های شرکت. ضمناً گزارش صورت های 
مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیئت مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی  شهرستان بیرجند 

مزرعه شتر مرغ- مزروعی بهلگرد
مجتمع دامداری
کارخانه شهرک

امتیاز رستوران با  تمامی تجهیزات 
در بهترین موقعیت مکانی شهر 
توافقی به فروش می رسد.  

۰935928۰927

به یک نفر نیروی خانم 
برای کار در رستوران 

نیازمندیم. 
ساعت کاری:  ۱۷:۳٠ تا ۱:۳٠ بامداد

٠۹۱۵۶۶۸۶۸٠٠  - ۳2٠۳4۱4۱

اجاره قالب فلزی 
جک با متعلقات 
خط دائم ۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶-خراشادی

شما را 
خریداریم

 حسیـن راه رو   ۶۱۶۱  ۵۶۱  ٠۹۱۵
آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
مرکزخریدوفروشخطرند
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۱۱۶ سارق و مالخر در خراسان جنوبی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از اجرای طرح عملیاتی مقابله با سرقت در این استان خبر داد و گفت: با اجرای این طرح ۱۱۶ سارق و مالخر دستگیر 
شدند. سردار ناصر فرشید اظهار کرد: در پی تدابیر و دستورات ویژه فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران همچنین مطالبات مردمی مبنی بر 

مبارزه با سرقت، طرح عملیاتی دستگیری و مقابله با سارقان و خریداران اموال مسروقه در استان خراسان جنوبی اجرایی شد. 

پیش بینی بارش رگباری و 
روان آب در خراسان جنوبی

بحران  مدیریت  و  پیش بینی  اداره  رئیس 
هواشناسی  کل  اداره  هوا  وضع  مخاطرات 
الگوی  براساس  گفت:  جنوبی  خراسان 
اواسط  تا  هواشناسی  پیش یابی  نقشه های 
هفته جاری وقوع رگبار و روان آب در استان 
گفت  در  نخعی  جواد  می شود.  پیش بینی 
هفته  اواسط  تا  کرد:  اظهار  ایرنا  با  گو  و 
نیمه جنوبی و  ابر و در  افزایش  تناوب  به 
استان در روزهای دوشنبه  بخش مرکزی 
و سه شنبه وقوع رگبار و رعد و برق همراه 
با روان آب به طور محدود قابل پیش بینی 

است.

قیمت گوشت قرمز
 در بیرجند مصوب شد

رئیس اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند گفت:  
در جلسه ای که برای قیمت گذاری گوشت 
قیمت  شد  مقرر  شد،  برگزار  استانداری  در 
هزار  تا 270  بین 2۶0  بز  و  ماده  گوسفند 
تومان، قیمت هر کیلو گوشت بزغاله و بره نر 
بین 330 تا 340 هزار تومان باشد. ابراهیمی 
با بیان اینکه مقرر شد قیمت هر کیلو گوشت 
گوساله 280 هزار تومان باشد، افزود: قیمت 
هر کیلو گوشت شتر 320 هزار تومان، بچه 
شتر 370 هزار تومان و گوشت گاو مخلوط 
245 هزار تومان قیمت گذاری شد.وی بیان 
قصابی های  برای  جدید  قیمت های  کرد: 
سطح شهر ابلاغ شده و تا اطلاع ثانوی هر 
 قیمتی به جز این قیمت های تعیین شده ،

تخلف است.

جشنواره شاد دفاع مقدس برای 
دانش آموزان خراسان  جنوبی 

برنامه ریزی شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: برگزاری جشنواره شاد دفاع مقدس با 
پیش بینی حضور ۶0 هزار دانش آموز مقطع 
ابتدایی و متوسطه اول استان از سیزدهم تا 
بیست و پنجم اسفند ماه جاری برنامه ریزی 
علیرضا  سید  ایرنا،  گزارش  به  است.  شده 
مناسبت  به  خبری  نشست  در  موسوی نژاد 
شاد  جشنواره  افزود:  اسلامی  تربیت  هفته 
زمانی  بازه  در  مقدس  دفاع  دانش آموزی 
نوبت  و 2  ماه  اسفند  شانزدهم  تا  سیزدهم 
صبح و عصر در بیرجند میزبان دانش آموزان 
بیست و  تا  بیستم  از  این جشنواره  و  است 
پنجم اسفند در شهرستان های استان برگزار 
این  برگزاری  از  هدف  گفت:  وی  می شود. 
جشنواره  خودجوش و مردمی که با همکاری 
دستگاه های فرهنگی، هنرمندان عرصه های 
برگزار  مقدس  دفاع  جانبازان  و  مختلف 
می شود، ایجاد نشاط و افزایش سطح آگاهی 
دانش آموزان نسبت به مجاهدت های شهدا و 
رزمندگان دفاع مقدس با اجرای برنامه های 

جذاب است.

بیش از سه هزار فرصت شغلی
 در خراسان جنوبی ایجاد شد

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
در خراسان جنوبی گفت: با اجرای طرح های 
اشتغالزایی در ۱۱ شهرستان استان زمینه اشتغال 
نفر در سال جاری فراهم  از سه هزار  بیش 
شده است.سید مجتبی موسوی  در گفت و 
گو با ایرنا افزود: امسال سه هزار و 50 طرح 
اشتغال اجتماع محور با پرداخت 300 میلیارد 
تومان تسهیلات در استان خراسان جنوبی اجرا 
شد.وی بیان کرد: توانمندسازی اقتصادی، توسعه 
اصلی  از محورهای  اشتغالزایی  و  کارآفرینی 
فعالیت این نهاد به ویژه در مناطق کم برخوردار 
است و در خراسان جنوبی تاکنون ۱0 هزار و 
۱۹3 طرح اشتغالزایی با سرمایه گذاری بیش از 
هزار و ۹3۶ میلیارد تومان توسط بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( اجرا شده 
است. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در خراسان جنوبی گفت: از این تعداد، ۱2 
طرح بنگاه محور با ظرفیت اشتغال ۱۱ هزار و 
280 نفر و مجموع سرمایه گذاری 205 میلیارد 
اجتماع محور  طرح  و ۱57  هزار  تومان، ۱0 
سحاب با ظرفیت اشتغال 30 هزار و 47۱ نفر 
و مجموع سرمایه گذاری هزار و 3۱۹ میلیارد 

تومان بوده است.

دستور استاندار برای بازگشایی اماکن تاریخی در تملک ادارات دولتی در نوروز
نوروز  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
۱402 بناهای تاریخی خراسان جنوبی که 
در تملک دستگاه های اجرایی است باید برای 

بازدید گردشگران بازگشایی شود.
شاه وردی، مدیرکل میراث فرهنگی خراسان 
جنوبی در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر 
استان گفت: برای ایام نوروز ۱402 در اماکن 
تاریخی شاخص استان راهنمای گردشگر با 
استفاده از نیرو های بسیجی مستقر می شود.

به گفته او بیش از 75 میلیون تومان برای 

نوروز  در  گردشگری  راهنمای  به کارگیری 
مورد نیاز است و هزینه برپایی بازارچه های 
صنایع دستی ۹5 میلیون تومان برآورد شده 
است که باید سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان جنوبی در این مورد به ما کمک کند.

در  تاریخی  بنای   ۱3 وی،  گفته  به 
بیرجند، فردوس و بشرویه  شهرستان های 
بازدید مسافران  برای  نوروز ۱402  در  باید 
از این اماکن به  بازدید  بازگشایی شود که 
دلیل اینکه در اختیار دستگاه های دیگر است، 

در شرایط فعلی فراهم نیست که ۹ مورد آن 
در بیرجند است.

بازارچه صنایع  راه اندازی 58  از  وردی  شاه 
خبر  استان  در   ۱402 نوروز  برای  دستی 
داد که در قالب 583 غرفه، تولیدات صنایع 
دستی استان را برای فروش عرضه خواهد 
کرد.   استاندار خراسان جنوبی نیز در ستاد 
اظهارکرد:  جنوبی  خراسان  سفر  خدمات 
در برخی مقاطع دولت یک سری خدمات 
ویژه را در بحث گردشگری و... ارائه می دهد 

نوروز و در سفرهای  ایام  نمونه آن در  که 
نوروزی است. قناعت بیان کرد: وظایف در 
بین  باید  نوروزی  و سفرهای  نوروز  مقطع 
دستگاه های مختلف تقسیم شود تا به بهترین 
وجه اجرا شود. وی با تأکید بر اینکه ایام نوروز 
یکی از مهمترین مقاطع خدمت رسانی است، 
ادامه داد: باید ماندگاری مسافران نوروزی در 
خراسان جنوبی را افزایش دهیم و در این 
زمینه راهکارهایی را بیابیم. وی افزود: اگر 
تدبیری اندیشیده شود که مسافران خراسان 

جنوبی را فقط محل تردد و عبور خود قرار 
نداده و اقامت کند، شاهد رشد استان خواهیم 
بود. استاندار خراسان جنوبی گفت: جوانان 
به ویژه در مناطق  ما  فعال و خوش ذوق 
روستایی می توانند این ماندگاری را رقم بزنند.
قناعت با تقدیر از برپایی سیاه چادرها در نوروز 
سال گذشته در ورودی شهرها، اظهار کرد: 
این اقدام آمار تصادفات را نیز کاهش داده، 
موجب افزایش اقامت در خراسان جنوبی و 

فروش صنایع دستی می شود.

وقت گذرانی جلسات شورای شهر  بر سر صلاحیت شهردار!
شورای  در  که  است  جلسه  چند  حالی  در 
رد  یا  بیرجند در خصوص صلاحیت  شهر 
صلاحیت شهردار جلسات سپری می شود 
که کشاکش میان اعضای شورا باقی است.

به گزارش تسنیم، جلسه علنی شورای شهر 
شد.  برگزار  خبرنگاران  حضور  با  بیرجند 
در ابتدای این جلسه 2 ساعته دو نامه به 
قید فوریت و خارج از نوبت توسط منشی 
شورای شهر مطرح و تصمیم گیری شد و 
که  حقوقی  کمیسیون  مصوبات  ادامه  در 
از  و  قرائت  بود،  شخصی  نامه های  اکثرا 
خبرنگاران خواسته شد فقط شنونده باشند 

و چیزی ننویسند.
مصوبه رد صلاحیت شهردار 
را  از دستور کار خارج کنید

در پایان این جلسه یزدان شناس نسبت به 

عملکرد هیئت رئیسه شورا پیرامون جلسه 
گفت:  و  کرد  انتقاد  گذشته  دوشنبه  روز 
که  آورده شده  در صورتجلسه مصوبه ای 
صلاحیت شهردار بنا به نظر حداکثر اعضا 
رد شده است در حالی که موضوع بررسی 
صلاحیت شهردار جزو موضوعات جلسه 
به هیچ عنوان در جلسه گذشته  و  نبوده 
هم مطرح نشده است. وی خواستار خارج 
کردن این بند و مصوبه از دستور کار جلسه 
قبلی شورا شد و افزود: در جلسه گذشته دو 
نامه سازمان بازرسی و استانداری مطرح و 
پیرامون آن بحث و تبادل نظر شد، ولی از 
بررسی صلاحیت شهردار حرفی به میان 
خواستار  شهر  شورای  عضو  این  نیامد. 
شهر  شورای  جلسات  کار  دستور  ابلاغ 
قبل از برگزاری به اعضا شد و ادامه داد: با 

توجه به مصوبه جلسه گذشته شورا مبنی 
بر رد صلاحیت شهردار که جزو دستور کار 
جلسه نبوده، اعتماد من  نسبت به هیئت 
را  صورتجلسه ای  هر  و  شده  کم  رئیسه 
امضا نمی کنم. وی بیان کرد: طبق قانون 
باید ماهانه دو جلسه رسمی برگزار کنیم 
رسمی  جلسه  دو  هم  اسفند  ابتدای  از  و 
برگزار شده و از این به بعد اگر قرار است 
جلسه  روال  باید  کنید،  برگزار  جلسه ای 
فوق العاده طی و اگر رای آورد برگزار شود. 
یزدان شناس با تاکید بر اینکه ما بعد از این 
صورتجلسه برابر مصوبات را امضا خواهیم 
کرد، بار دیگر خواستار خارج کردن مصوبه 
رد صلاحیت شهردار از دستور کار جلسه 
قانون  مصوبه  آن  در  افزود:  و  شد  قبل 

رعایت نشده است. 

حجت الاسلام والمسلمین درخشی دیگر 
این  به  انتقاد  با  هم  شهر  شورای  عضو 
موضوع گفت: در این صورتجلسه آمده که 
ترک  را  جلسه  رای گیری  موقع  در  اعضا 
 کرده اند که این تهمت به ماست، چرا که 
ما قبل رای گیری جلسه را ترک کرده ایم 
حضور  جلسه  در  اعضا  بنویسید  باید  و 

نداشته اند.
موقع رای گیری 

جلسه را ترک کردید
بیان  با  هم  بیرجند  شهر  شورای  رئیس 
یک  حدود  دوشنبه  روز  جلسه  در  اینکه 
شهردار  احراز صلاحیت  پیرامون  ساعت 
از اعضا  بحث و تبادل نظر شد و 4 نفر 
در موقع رای گیری جلسه را ترک کردند.
حسنی صفت ادامه داد: سال گذشته شما 

دعوت  رویه  آیا  می کردید،  برنامه  اعلام 
به جلسات در این ۶ ماهه با قبل تفاوتی 
کرده است؟ سال گذشته هم روند دعوت 
به جلسات همین گونه بوده که پیامک ها 
روال  طبق  هم  ما  و  است  موجود  هم 

سال های گذشته عمل کرده ایم.
شما از اعتماد ما

 سوءاستفاده کردید
هلال بیرجندی و حجت الاسلام درخشی 
هم  در پاسخ گفتند: بله خیلی تغییر کرده 
است. یزدان شناس هم با بیان اینکه شما 
کرده اید، گفت:  ما سوءاستفاده  اعتماد  از 
هجمه هایی ابتدا در جلسات شورا نسبت 
به شهردار اعلام می کنید که از قبل باید 
در دستور کار قرار بگیرد تا ما هم حضور 

ذهن داشته باشیم.

کمک مالی مجمع  خیرین  برای تهیه دو  دستگاه مانیتورینگ قلب 
کاری- اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین 
سلامت خراسان جنوبی به همراه مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره در بیمارستان حضرت 
ابوالفضل العباس )ع( میلاد 3 بیرجند حضور 
پیدا  کرده   و از بخش ها و ظرفیت های 
موجود در بیمارستان بازدید کردند.  و سپس 
جلسه ای  برای  تفاهم و تعامل هر چه 

بیشتر مجمع و بیمارستان شکل گرفت. 
 اخذ رتبه یک رضایتمندی
 کشوری بیمارستان میلاد 

با اشاره به  مدیر عامل بیمارستان میلاد  
در  اجتماعی  تأمین  بیمه شدگان  جمعیت 
ارائه  در  موجود  حداقلی  ظرفیت  و  استان 
معرفی  به  این جامعه؛  به  درمانی  خدمات 
بیمارستان  مدیریتی  ساختار  تشریح  و 
درمانی  مراکز  با  قیاس  در  میلادی  های 
نحوه  اجتماعی،  تامین  سازمان  ملکی 
تامین اعتبار، چالش ها و مشکلات پیش 
رو و کمبودهای موجود پرداخت. هاشمی 
با بیان برخی از اقدامات انجام شده برای 

بحرانی  شرایط  از  بیمارستان  رفت  برون 
در دوره مدیریتی از ابتدای سال جاری تا 
کنون ادامه داد:  اخذ رتبه یک رضایتمندی 
از سوی  درمانی  یک  رتبه ی  و  کشوری 
وزارت بهداشت،  از جمله این اقدامات بوده 
است. وی خواستار همکاری بیشتر مجمع با 
این مرکز درمانی شدن و ادامه داد: با تجهیز 
از  متمرکز،  صورت  به  خدمات  تامین  و 
پراکندگی خدمات درمانی و مصائب بیماران 
مراجعان  و  شدگان  بیمه  درمان  و  کاسته 

تسهیل گردد.  
بیمارستان  معاون   فرخی  بازدید  ادامه  در 
خدمات  و  ها  بخش  معرفی  به  میلاد 
بیمارستان  در  شده  اندازی  راه  تخصصی 
نیازهای  اولویت  کرد:  عنوان  و  پرداخت 
اساسی بیمارستان و تجهیزات لازم برای 
ارائه خدمات بهتر به جامعه تامین اجتماعی 

استان را بر شمرد. 
 تمجید از توان مدیریتی مجموعه 

در هماهنگی ظرفیت ها 

رئیس هیئت مدیره مجمع  خیرین سلامت 
در  مجموعه  مدیریتی  توان  از  تمجید  با 
هماهنگی و اخذ رتبه های ممتاز با وجود 
اعلام  ضمن  گفت:  موجود،  های  چالش 
حمایت از ملکی شدن بیمارستان میلاد در 
شدگان  بیمه  بیشتر  هرچه  انتفاع  راستای 
تامین اجتماعی، مساعدت مجمع را با تمام 
ظرفیت موجود در جهت دهی کمک های 
خیرین، ایجاد پیوند بین صاحبان صنایع و 
مشاغل با بیمارستان و استفاده از منابع رسانه 
ای مجمع در معرفی هرچه بیشتر بیمارستان، 
اعلام کرد. کریم پور فرد همچنین با تشریح 
و  تبلیغات  توسعه  مبنای  بر  پیشنهادی 
برای  را  راهکارهایی  ارتباطات،  گسترش 
ارائه  افزایش کمک های خیرین  و  جذب 
شهر  شورای  عضو  شناس  یزدان  کرد. 
ابراز  با  استان،  سلامت  خیرین  مجمع  و 
ممتاز  منابع  و  تجهیزات  از  بازدید  از  تأثر 
بیمارستان، پیشنهاداتی در خصوص توسعه 
حوزه گردشگری سلامت ارائه کرد. در پایان 

حسینی مدیر عامل مجمع با قول مساعدت 
در خصوص همکاری و تامین نیاز تجهیزاتی 
به  خیرین  بیشتر  گرایش  از  بیمارستان، 

گفت  درمانی  عرصه  در  احداث  و  ساخت 
بیمارستان  دندانپزشکی  واحد  توسعه  از  و 
در  بیشتر  مساعدت  قول  و  کرده  استقبال 
این زمینه دادند.  وی با بیان اینکه کمک 
های مالی مجمع اغلب به صورت مشارکتی 
بوده و در صورت مشارکت سازمان تامین 

اجتماعی، امکان کمک ها از سوی مجمع 
بیشتر خواهد بود ادامه داد:  خواستار تجمیع 
ظرفیت ها برای حل مشکلات بیمارستان 

در حوزه درمانِ تامین اجتماعی استان شدند، 
همچنین ضمن نیازسنجی و اعتبار موجود،  
کمک مالی مجمع برای تهیه دو دستگاه 
مانیتورینگ قلب و کمک مالی به مبلغ ۱50 
میلیون تومان برای تهیه سایر ملزومات را 

اعلام شد.

در بازدید هیئت مدیره مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی از بیمارستان میلاد مطرح شد: 

برگزاری هشتمین دوره جایزه 

فیروزه  در خراسان جنوبی

حمایت  برای  فیروزه  جایزه  دوره  هشتمین 
الگوی  با  فرهنگی  و محصولات  کالا ها  از 
ایرانی - اسلامی در خراسان جنوبی برگزار 
ارشاد اسلامی  می شود. مدیرکل فرهنگ و 
فیروزه   جایزه  دوره  هشتمین  گفت:   استان 
در بخش های ایده های استارتاپی، کسب و 
کار های نوپا و کسب و کار های تجاری شده 
در قالب های اسباب بازی، عروسک، نوشت 
می شود. برگزار  فرهنگی  هدایای  و  افزار 
فرخنده، مهلت ارسال آثار به این جشنواره را تا 
20 فروردین ۱402 اعلام کرد و افزود: ترویج، 
تولید و مصرف کالا ها و محصولات فرهنگی 
ایرانی- اسلامی با نگاه ویژه به محصولات 
فرهنگی اقوام ایرانی، ترویج و توسعه فرهنگ 
کارآفرینی، خلاقیت و نوآوری در حوزه صنایع 
فرهنگی، هم افزایی صنایع فرهنگی، رونق 
بازار مصرف کالا های فرهنگی ساخت داخل، 
نهاد های  معرفی فعالان صنایع فرهنگی و 
خصوصی، پشتیبانی و حمایت از محصولات 
فرهنگی تولید شده در استان و مطرح کردن 
آن در سطح ملی و بین المللی، ایجاد دغدغه 
فرهنگی میان خانواده ها با افزایش مصرف آثار 
و تولیدات فرهنگی ایرانی و اسلامی و تشویق 
تولیدکنندگان به تولید کالا های فرهنگی با 
اولویت ها و نیاز های کشور، از جمله اهداف این 

جشنواره است.

هزینه کرد ۱۲۰ میلیارد تومان 
برای آبیاری نوین در خراسان جنوبی

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
سیزدهم  دولت  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
تاکنون هشت هزار و 85 هکتار سامانه های 
نوین آبیاری با اعتبار بیش از ۱20 میلیارد 
تومان در این استان اجرایی شده است.مهدی 
جعفری در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین 
در این مدت هشت هزار و 250 متر کانال 
آبیاری و لوله گذاری در استان اجرا شده است. 
وی از اجرای سه هزار و 37۹ هکتار سامانه 
نوین آبیاری با اعتبار ۶۱ میلیارد تومان در 
سال جاری خبر داد و گفت: خراسان جنوبی 
رتبه سوم کشوری را در اجرای سامانه های 
نوین آبیاری تا پایان بهمن ماه کسب کرد 
و در مجموع رتبه اول کشور در اجرای کل 
سامانه های نوین آبیاری را داراست. رئیس 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
اظهار کرد: به ازای هر هکتار آبیاری کم فشار 
حداکثر ۱۹ میلیون تومان و به ازای هر هکتار 
آبیاری تحت فشار حداکثر 54 میلیون تومان 
کمک بلاعوض پرداخت می شود.وی افزود: 
در مجموع 38 هزار و 42۶ هکتار از اراضی 
کشاورزی استان تاکنون به سامانه های نوین 
آبیاری تجهیز شده  و در حال حاضر ۹ هزار 
حال  در  نوین  آبیاری  پروژه  هکتار  و 44۱ 
اجرا است. جعفری گفت: همچنین از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون 3۹0 رشته قنات با 
اعتبار بالغ بر ۱00 میلیارد تومان در خراسان 
این مدت  در  و  احیا شده  و  مرمت  جنوبی 
احداث  کشاورزی  ذخیره  استخر  باب   ۱5۶

شده است.

توقیف ۸ دستگاه
 خودروی  شوتی در خوسف

فرمانده انتظامی خوسف از توقیف 8 دستگاه 
خودروی سواری تیزرو موسوم به شوتی در این 
شهرستان خبر داد. به گزارش مهر ،سرهنگ 
محمدحسن اکبری اظهار کرد: مأموران انتظامی 
خوسف در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت و همچنین توقیف خودروهای سواری 
شوتی که مشکلات و معضلات فراوانی برای 
نارضایتی  باعث  و  کردند  ایجاد  هموطنان 
شدند موضوع را پیگیری و در دستور کار خود 
کنترل  هنگام  مأموران  افزود:  دادند.وی  قرار 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
شهرستان خوسف، 8 دستگاه سواری شوتی 
که به صورت کاروانی در حال حرکت بود با 
علائم هشدار دهنده متوقف کردند. سرهنگ 
اکبری خاطر نشان کرد: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 تماس و یا از طریق 
پیامک با سامانه ۱۱05۶ موضوع را به پلیس 

اطلاع دهند.

تصویب 6 محور پرتصادف و 10 نقطه حادثه خیز در خراسان جنوبی
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی از تصویب ۶ محور پرتصادف 
و ۱0 نقطه حادثه خیز برای استان در سطح 
ملی خبرداد و گفت: محور نهبندان تا گناباد 
به طول 400 کیلومتر از محورهای اصلی 
عباس  علیرضا  است.  استان  پرتصادف  و 
زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی در نشست کمیسیون ایمنی 
راه های خراسان جنوبی اظهار کرد: ۶۶ درصد 
تصادفات استان در کریدور نهبندان، سربیشه، 
بیرجند، قاین به گناباد رخ می دهد که باید 
در  تصادفات  کاهش  برای  لازم  تمهیدات 

این محور اندیشیده شود.وی گفت: باید همه 
تلاش ما به خصوص در طرح نوروزی سال 
ذکر  با  باشد.وی  تصادفات  کاهش   ۱402
این نکته که با توجه به پراکندگی، وسعت، 
کویری بودن محورها و آمار بالای تصادفات 
استان یکی از راه های کنترل و افزایش ایمنی 
هشدارهای ترافیکی است، ادامه داد: چرا که 
دادن هشدارهای مداوم رفتارهای ترافیکی 
مردم را کنترل می کند. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: 
باید در خصوص ثبت میانگین سرعت هم 
کنترل جدی داشته باشیم و این موضوع به 

خصوص در محورهای اصلی استان جدی 
کنترل  کرد:  اضافه  شود.عباس زاده  گرفته 
کاهش  در  موثری  نقش  میانگین سرعت 
تصادفات دارد و این موضوع را باید مستمر 
فرهنگ سازی  بلندمدت  در  تا  کنیم  دنبال 
و  پرتصادف  محور  تصویب ۶  از  شود.وی 
۱0 نقطه حادثه خیز برای استان در سطح 
ملی خبرداد و گفت: محور نهبندان تا گناباد 
به طول 400 کیلومتر از محورهای اصلی و 
پرتصادف استان است.عباس زاده افزود: باید 
برنامه ریزی ها در طول سال و به خصوص 
ایام نوروز به گونه ای انجام شود تا کمترین 

داشته  محورها  این  در  را  تصادفات  حجم 
باشیم.وی محور بیرجند - خوسف را از دیگر 
محورهای پرتصادف خراسان جنوبی دانست 
و ادامه داد: در ابتدا آشکارسازی نقاط حادثه 
خیز استان در دستورکار قرارگیرد و برای ایام 
نوروز هم گروه های امدادی و خدمات رسان 
موثر  تصادفات  کاهش  در  که  اقدامی  هر 
است را در محورهای مواصلاتی استان در 

دستورکار قرار دهند. 
جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی نیز گفت: ۶۹ نقطه حادثه خیز 
در این استان شناسایی شد که از این تعداد 

۱0 نقطه پرحادثه در سطح ملی مصوب شده 
اولویت  در  حادثه خیز  نقاط  آشکارسازی  و 
افزود:  اسدالله جلال زاده  است.  قرار گرفته 
براساس بررسی های ملی در اسفند امسال 
۶ محور پرحادثه شامل محورهای نهبندان 
بیرجند -  نهبندان - سربیشه،  زاهدان،   -
سربیشه، بیرجند - خوسف، بیرجند - قاین 
است.وی  شده  شناسایی  گناباد   - قاین  و 
تاکید کرد: باید همه تلاش خودمان را به کار 
بگیریم تا کمترین حجم تصادفات را در این 
محورها به خصوص روزهای پایانی سال و 

نوروز ۱402 داشته باشیم.

آگهی حق تقدم شرکت همراه داده ي نوژان )سهامی خاص( شماره ثبت: 5439    شناسه ملی: 14006236371
به اطلاع تمامی سهامداران شرکت همراه داده ي نوژان ) سهامی خاص( می رساند: در اجرای ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/1 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره نظر 
به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 000,000 ، 1،000 )یک میلیارد ریال( به مبلغ 4،000،000،000 ریال )چهار میلیارد ریال( منقسم به 400،000  سهم ده هزار ریالی با نام عادی از طریق )مطالبات - آورده نقدی یا تواما و یا موارد دیگر مندرج ماده 158 لایحه 
اصلاحی قانون تجارت( افزایش یابد. از تمامی سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید  300،000 سهم جدید استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب قرض الحسنه جاری 
20100040122601  شرکت نزد بانک پارسیان  شعبه بیرجند  واریز و  فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در  بیرجند - جماران-کوچه ناهید4]شهیدآیت ا... مدرس65[- بلوار شهید آیت ا... مدرس - پلاك 0- ساختمان ارم - بلوك 3- طبقه اول- واحد شمالي کدپستی 

9718714644  تسلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود حق تقدم در  خرید سهام جدید را دارد. بدیهی است پس از انقضای  مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت همراه داده ي نوژان

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطهتمام اتوماتیک
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  امیرالمؤمنین امام علی)علیه السلام( فرمودند:
انِتظَِروا الفَرَجَ وَلا تیَأسُوا منِ رَوحِ ا...

همواره در انتظار )فرج و ظهور صاحب الزمان علیه السلام( باشید و یأس و ناامیدی از 
رحمت خدا به خود راه مدهید.  )بحار، ج 15، ص 123(

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(     )به صورت کلی و جزیی( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

اینک که با عنایت و توکل به خداوند بزرگ و همزمان با ایام فرخنده اعیاد
 مبعث و شعبانیه به توفیق حق تعالی و به مدد دستان حاذق پزشکان محترم

 جناب آقای دکتر آزمایشی   فوق تخصص و جراح قلب 

جناب آقای دکتر معزی  متخصص آنژیوگرافی

جناب آقای دکتر کامیار   متخصص بی هوشی 

 سرکار خانم بنی اسدی و جناب آقای ارباب پور   اعضای محترم تیم اتاق عمل 

جناب آقای علی عنایتی کارشناس پرستاری بیمارستان رازی
 زندگی دوباره یافته ام، بر خود لازم می دانم مراتب قدرشناسی و سپاس بیکران خود را تقدیم 

حضور این بزرگواران نمایم. امید آنکه خداوند متعال،  بر عمر همراه با برکت و عافیت  شما بیفزاید.
عبداللهی و خانواده

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        

09031618482  - 32227177

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

 اطلس سرمایه گذاری استان رونمایی شد
چشم روشنی خراسان جنوبی برای سرمایه گذاران

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان جنوبی، جواد قناعت استاندار 
اطلس  از  رونمایی  مراسم  در  جنوبی  خراسان 
سرمایه گذاری استان با تبریک اعیاد شعبانیه 
با تقدیر از اداره کل امور اقتصادی و دارایی در 
استان  گذاری  سرمایه  اطلس  تدوین  راستای 
اظهارکرد: اقدام برای تهیه اطلس سرمایه گذاری 
خراسان جنوبی در واقع ریل گذاری منطقی برای 

سرمایه گذاری در استان است.
وی با بیان این که یکی از موضوع هایی که کمبود 
آن در گذشته در استان احساس می شد، نبود 
اطلس سرمایه گذاری بود که با تهیه آن چشم 
اندازی از فرصت های سرمایه گذاری در خراسان 
این طریق  از  داریم که  رو  را در پیش  جنوبی 
تحلیلی از  وضعیت موجود ارایه می شود. به گفته 

وی، یکی از مزایای مهم انجام این کار آن است 
که مدیران دستگاه های اجرایی به جای جزیره 

ای کار کردن، به کار تیمی روی آورده اند.

اطلس، محور سرمایه گذاری ها در استان 

قرار گیرد

وی با اشاره به این که باید محور کار در سرمایه 
گذاری، اطلس سرمایه گذاری استان باشد، افزود: 
باید به طور مستمر اطلاعات موجود در اطلس 
رسانی  روز  به  گذاری خراسان جنوبی  سرمایه 
شود. استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر این که 
باید کاری کنیم اعتماد سرمایه گذاران را به دست 
اطلس  از  بهره گیری  به  باید  داد:  ادامه  آوریم، 
سرمایه گذاری امنیت سرمایه گذاری در خراسان 

همه  در  قناعت  گفته  به  شود.  حاکم  جنوبی 
شهرستان ها ی استان باید ملاک اصلی برای 
سرمایه گذاری، اطلس سرمایه گذاری باشد نه این 
که سرمایه گذاری بر مبنای توصیه های دیگران 
انجام شود. وی تاکید کرد: اطلس سرمایه گذاری 
باید مرجع اصلی در عمل به درخواست ها برای 
سرمایه گذاری در نقاط مختلف خراسان جنوبی 
باشد. وی با بیان این که خراسان جنوبی دارای 
ذخایر بسیار معدنی، ظرفیت های کشاورزی و 
گردشگری است، افزود: در گذشته به خوبی از 

این ظرفیت ها در استان استفاده نکرده ایم.
دولت  در  کرد:  اظهار  استاندار خراسان جنوبی 
این  از  استفاده  برای  مناسب  فضای  سیزدهم 
ظرفیت ها فراهم شده که در این راستا هشت 
هزار میلیارد تومان برای اجرای خط انتقال گاز 
از دشتک زابل به نهبندان اختصاص یافته است. 
قناعت با اشاره به کلنگ زنی کارخانه تولید آجر 
نسوز و تصفیه خانه قاین برای استفاده از پساب 
وزیر  از  باید  افزود:  قاین  فولاد  کارخانه  در  آن 
امور اقتصادی و دارایی برای رونمایی از اطلس 
سرمایه گذاری استان یا رونمایی از همه اطلس 
های استان های کشور در خراسان جنوبی دعوت 
شود. وی با تاکید بر این نکته که با همکاری 
مدیران دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی باید 
اطلاعات اطلس سرمایه گذاری استان با توجه به 
تغییر شرایط به روز شود، اظهار امیدواری کرد: 
سرمایه گذاران با تهیه اطلس سرمایه گذاری از 

انجام این کار در خراسان جنوبی استقبال کنند.

تعاملی ترین پروژه خراسان جنوبی

مرتضی  ذاکریان، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
کرد:  بیان  جلسه  این  در  هم  جنوبی  خراسان 
علمی  رویکرد  با  استان  اطلس سرمایه گذاری 
و تحلیلی مبتنی بر آخرین قوانین و مقررات و 
اطلاعات دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی 
تدوین شده است. وی با اشاره به این که به مرحله 
کلید تحویل در این خصوص رسیده ایم، گفت: 
از اطلس سرمایه گذاری استان به عنوان تعاملی 
به گفته  یاد کرد.  توان  استان می  پروژه  ترین 
وی، همه دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی 

اطلاعات مربوط به حوزه خود را در این زمینه 
در اختیار ما گذاشته اند تا بتوانیم اطلس سرمایه 
گذاری استان را به  درستی تهیه کنیم. مدیرکل 
افزود:  دارایی خراسان جنوبی  و  اقتصادی  امور 

اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی از قابلیت 
مهم به روز رسانی به دلیل تغییر در قوانین و 
مقررات برخوردار است. ذاکریان از مدیران دستگاه 
های اجرایی خراسان جنوبی خواست همانطوری 
که در ابتدای انجام این کار با دادن اطلاعات لازم 
ما را یاری کردند، در به روز رسانی اطلس سرمایه 
گذاری استان نیز همراهی لازم را داشته باشند. 
وی با بیان این که از اطلس سرمایه گذاری استان 
به عنوان پنجره واحد سرمایه گذاری خراسان 
یاد کرد، عنوان کرد:  ملاک  توان  جنوبی می 
اصلی برای همه دستگاه های اجرایی استان از 
این به بعد در خصوص سرمایه گذاری، اطلس 

سرمایه گذاری خراسان جنوبی است.

110 فرصت طلایی سرمایه گذاری 

وی از تدوین دو کتاب در حوزه سرمایه گذاری در 
استان خبر داد و گفت: کتاب 110 فرصت سرمایه 
گذاری استان با توجه به مزیت های شهرستان ها 
در حوزه صنعت، معدن، گردشگری، کشاورزی 
و... به چاپ رسیده است. وی عنوان کرد: کتاب 
مشوق های قانونی سرمایه گذاری ایران با توجه 
به آخرین قوانین و مقررات ابلاغی نیز به چاپ 
رسیده که علاقه مندان می توانند با مراجعه به 
سایت اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان به 
نسخه الکترونیکی این دو کتاب دستیابی داشته 
باشند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی تاکید کرد: مدیران دستگاه های اجرایی 
باید صیاد صید سرمایه گذاری در خراسان جنوبی 
اقتصادی استاندار  امور  باشند.معاون هماهنگی 
خراسان جنوبی نیز گفت: سرمایه گذاری در هر 
نقطه استان، از این به بعد باید براساس اطلاعات 
و داده های اطلس سرمایه گذاری باشد. جواد 
سرمایه  اطلس  از  رونمایی  مراسم  در  اشرفی  
قبل  سال  سه  گفت:  جنوبی  خراسان  گذاری 
کار در این زمینه در استان شروع، اما در ادامه 
تعطیل شد. به گفته وی؛ برای این که زحمات 
کشیده شده در این باره به هدر نرود باید از این 
به بعد هر گونه سرمایه گذاری در خراسان جنوبی 
براساس اطلس سرمایه گذاری استان باشد. وی 
عنوان کرد: 110 فرصت سرمایه گذاری شناسایی 
شده در استان در اطلس سرمایه گذاری خراسان 
جنوبی بارگذاری شود تا از این طریق در رتبه اول 

کشوری در این زمینه قرار گیرد.


